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7.–17.1.2026

Johtajan opas – Vapautettu!
Jokainen päivä näiden 10 rukouksen päivän aikana koostuu kolmesta osiosta:

	 1. Oma aika Jumalan kanssa (henkilökohtainen hartaus)

Nauti tästä päivittäisestä osiosta – omasta ajastasi Jumalan kanssa. Jokainen lukutaitoinen lapsi, nuori ja 
aikuinen on tervetullut kohtaamaan Jumalan hänen kirjoitetun sanansa kautta, rukoilemaan ja kulkemaan 
Jeesuksen kanssa.

	 2. Perhepiiri tai ystävät (perhehartaus)

Kutsu perheesi tai ystäväsi viettämään tätä aikaa kanssasi. Kuka tahansa, jota pidät perheesi jäsenenä, voi 
olla mukana tässä tuokiossa. Rukoile ensin heidän puolestaan ja kokoa sitten heidät viettämään tätä arvo-
kasta aikaa Jumalan sanan parissa ja rukouksessa.

	 3. Seurakuntaperhe (päivittäinen tapaaminen illalla)

Kutsu seurakuntasi, naapurisi ja lähellä olevat ystävät kokoontumaan kerran päivässä näihin aktiivi-
siin rukousiltoihin. Rukoile hartaasti, että Jumala ilmaisisi, ketkä sinun tulisi kutsua mukaan seurakun-
tasi aktiivisten jäsenten lisäksi. Kun rukoilet, harkitse, keitä passiivisista jäsenistä, entisistä jäsenistä, 
luokkatovereista, työtovereista ja muiden kirkkokuntien pastoreista voisit henkilökohtaisesti kutsua mu-
kaan.

Periaatteet, kuinka soveltaa 10 rukouksen päivää eri sukupolville sopivaksi

1. Rukoustiimi kokoontuu ja järjestää rukouspareja rukoilemaan joka päivä valitsemiesi lasten, nuorten ja 
aikuisten puolesta nimeltä. Jos mahdollista, aloittakaa esirukoukset jo ennen 10 rukouksen päivän alka-
mista. Rekrytoi rukouspareja rukoilemaan 10 ihmisen puolesta nimeltä ennen 10 rukouksen päivää sekä 
sen aikana. Rukoile, että Pyhä Henki valmistaa jokaisen sydämen vastaanottamaan Jumalan kirjoitetun 
sanan ja että jokainen voisi löytää vapauden Pyhän Hengen voimassa.

2. Käytä Jumalan kirjoitettua sanaa ensisijaisena inspiraation lähteenä. Tee kaikkesi, jotta Raamattu olisi 
saatavilla kaikille mukana oleville aikuisille ja lukutaitoisille lapsille. Joka päivä saamme siunauksia myös 
Ellen G. Whiten innoitettujen sanojen kautta.

3. Kaikki, jotka sitoutuvat kutsumaan seurakuntaperhettä rukoilemaan, sitoutuvat ennen kaikkea:

* Ottamaan päivittäin omaa aikaa yksin Jumalan kanssa rukousta ja hänen sanaansa varten.

* Antautumaan Jeesukselle, Herrallemme.

* Pyytämään ja vastaanottamaan uskossa Pyhän Hengen kasteen.

4. Ota mukaan kaikenikäiset pienryhmiin, joissa on kussakin enintään kuusi jäsentä ja joita johtaa yksi 
opiskelija ja yksi aikuinen jokaisessa seurakuntaperheen tapaamisessa.

5. Valitse nämä pienryhmien johtajat (kaksi jokaiseen ryhmään: yksi aikuinen ja yksi lapsi/nuori) rukoillen 
vilpittömästi ja odottaen Jumalan vastausta sekä varusta heidät johtamaan ihmisiä opetuslapseuteen.

6. Ota mukaan kaikki ikäryhmät mahdollisimman laajasti tämän 10 rukouksen päivän aikana ja pyri teke-
mään jokaisesta osiosta ymmärrettävä jopa 10-vuotiaalle lapselle.
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7. Pidä rukoukset lyhyinä, jotta useat ryhmän jäsenet voivat osallistua. Yleensä yksi tai kaksi lausetta 
sisältävä rukous riittää ja pitää rukoushetken kiinnostavana myös lapsille ja nuorille.

8. Rohkaise jokaista osallistumaan aktiivisesti 10 rukouksen päivään sen sijaan, että paikalla olijat olisivat 
vain sivustakatsojia.

9. Laulakaa lauluja, jotka edustavat kaikkia sukupolvia ja auttavat jokaista lasta, nuorta ja aikuista ymmär-
tämään, että hekin voivat osallistua aktiivisesti hartauteen.

10. Antakaa jokaisen tilaisuuden suunnitelma Pyhän Hengen johdatuksen alaisuuteen.

11. Tarjotkaa yksinkertainen, kevyt illallinen ennen jokaista seurakuntaperheen tapaamista rohkaistaksen-
ne uskovia yhteyteen, kuten tapahtui jo Apostolien tekojen mukaan (ks. Ap. t. 2:42).

Kuinka johtaa 10 rukouksen päivän kampanjaa parhaan mahdollisen vaikutuksen saavuttamiseksi

1. Aloita jo 10 päivää ennen 10 rukouksen päivän alkua: Rukoile ja lue läpi kaikki päivittäisten oppaiden 
osiot: ”Oma aika Jumalan kanssa”, ”Perhepiiri tai ystävät” sekä ”Seurakuntaperhe”.

2. 10 rukouksen päivän aikana: Lue, rukoile ja käy läpi jokainen päivittäinen opas uudelleen. Toivomme, 
että koet henkilökohtaisesti Jumalan sanan voiman Pyhän Hengen avulla, ennen kuin kutsut seurakuntasi 
tekemään samoin.

3. Toimita joka päivä ”Oma aika Jumalan kanssa” sekä ”Perhepiiri tai ystävät” -osiot kaikille niille, jotka osal-
listuvat illalla pidettävään ”Seurakuntaperheen tapaamiseen”.

4. Joka päivä järjestettävää ”Seurakuntaperheen tapaamista” varten:

	 *	 Rukoile kaikkien pienryhmien johtajien, rukousten pitäjien ja esilaulajien kanssa puoli tuntia ennen 
tapaamisen alkua.

	 *	 Johdattele kaikki pienryhmät yhteiseen rukoukseen ja Jumalan sanan tutkimiseen, jotta ryhmät akti-
voituvat ja ovat yhtä rukouksessaan ja tutkiessaan sanaa.

	 *	 Toteuta henkilökohtaisesti päivittäinen 24 tunnin haaste, jotta voit aidosti kysyä seuraavana päivä-
nä, mitä toiset ovat sen toteuttaneet.

	 *	 Kerro ehdotettu vetoomus rukoillen, niin että se tulee sydämestäsi. Älä lue sitä. Rukoile niiden puo-
lesta, jotka vastaavat vetoomukseen, sekä niiden, jotka eivät vastaa.

	 *	 Valmistaudu kertomaan todistuksesi siitä, miten kutakin tapaamista varten varattu raamatunkoh-
ta vaikuttaa sinun tapaasi elää. Kerro todistuksesi ennen vetoomusta – korosta Kristuksen elämää 
muuttavaa voimaa Pyhän Hengen kautta, älä korosta omaa voimaasi.

	 *	 Päätä kokous kiittämällä kaikkia siitä, että he ovat mukana siinä, mitä Jumala tekee 10 rukouksen 
päivän aikana.

	 *	 Ole jokaisen tapaamisen jälkeen käytettävissä hengellisiin kohtaamisiin niiden kanssa, joilla on ky-
symyksiä tai jotka tarvitsevat rukousta.

5. Suunnittele ”Mitä seuraavaksi?” -tapaaminen pidettäväksi heti 10 rukouksen päivän jälkeen. Nämä 10 
rukouksen päivää eivät ole päämäärä sinänsä. Pyhä Henki on täysin valmis tekemään näistä tapaamisista 
sellaisen kipinän ja sysäyksen, joka käynnistää henkilökohtaisen, perheen ja seurakuntaperheen lähetys-
työn omalla paikkakunnallasi ja koko maailmassa! (Katso mukana oleva suunnitelma ”Mitä seuraavaksi?” 
-tapaamisesta.)

Tarvitset illalla pidettäviin seurakuntaperheen tapaamisiin:

	 *	 Riittävän suuren kokoustilan, johon kaikki osallistujat mahtuvat istumaan pienissä kuuden hengen 
ryhmissä.

	 *	 Sopeutumiskykyisen rukoustilaisuuden johtajan, joka ohjaa seurakuntaperheen iltatapaamiset.
	 *	 Muita rukousryhmän jäseniä suunnittelemaan ja valmistelemaan laulut yhteisiä rukoushetkiä var-

ten.
	 *	 Kaksi pienryhmän johtajaa (yksi aikuinen ja yksi nuori) jokaista kuuden hengen pienryhmää kohti.
	 *	 Raamatut kaikille osallistujille (he voivat tuoda mukanaan omat Raamattunsa tai voit lainata niitä 

heille).
	 *	 Kopiot päivittäisistä rukousoppaista osallistujille (tai tarjoa digitaalinen versio, jos se on osallistujille 

parempi vaihtoehto).
	 *	 ”Mitä seuraavaksi?” -tapaamiseen: suuri tussitaulu, tusseja, tarralappuja TAI paperia/teippiä.
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Suositeltu ohjelma seurakuntaperheen iltatapaamisille (ehdotus aikataulusta)

18:00	 Kevyt päivällinen

18:30	 Rukous kaikkien pienryhmien johtajien, rukousten pitäjien ja musiikista vastaavien kanssa

19:00	 Tervetuloa (ensin edestä ja sitten pienryhmissä)

19:03	 Palvonta rukoillen

		  Kiitos/ylistys (jompikumpi)

		  Synnintunnustus/katumus (jompikumpi)

		  Pyynnöt

19:25	 Todistus (kertokaa pienryhmässänne, miten Jumala on auttanut teitä 24 tunnin haasteessa)

19:30	 Yhteistä toimintaa

19:35	 Palvontaa sanaa tutkien (Raamatut ja keskustelua)

19:45	 Päätösrukouksen painopiste

19:55	 Vetoomus/rukous/24 tunnin haasteesta kertominen

20:00	 Kiitä ihmisiä osallistumisesta ja lähetä heidät kotiin

10 rukouksen päivän materiaalit on laatinut maailmanlaajuisen adventtikirkon kenttätyön jaosto. Copy-
right © 2025. Tekstin laatinut: Don MacLafferty.

Raamattusitaatit, ellei toisin ole mainittu, on otettu Suomen evankelis-luterilaisen kirkon vuonna 1992 
käyttöön ottamasta suomennoksesta. Raamatun suomennoksen tekijänoikeudet omistaa Kirkon keskus-
rahasto. Käytetty luvalla. (RK 2012 = Raamattu Kansalle -käännös 2012, käytetty luvalla.)
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Johdanto
Tervetuloa mukaan VAPAUTETTU! -rukoustapahtumaan! Uskomme, että Jeesus tulee takaisin pian. Siksi tä-
män vuoden 10 rukouksen päivän teemana on kutsua Pyhä Henki muuttamaan elämämme ja maailmam-
me. Tule mukaan, kun etsimme yhdessä Jumalaa 10 päivän ajan Pyhän Hengen johtamassa herätyksessä.

	 Ennen kuolemaansa Jeesus lupasi Pyhän Hengen lahjana seuraajilleen: ”Minä käännyn Isän puoleen, 
ja hän antaa teille toisen puolustajan, joka on kanssanne ikuisesti. Tämä puolustaja on Totuuden Henki.” 
( Joh. 14:16–17.) Myöhemmin, juuri ennen kuin Jeesus lähti tästä maailmasta valmistamaan meille paikkaa 
ikuisuudessa, hän käski opetuslapsiaan jäämään Jerusalemiin ja sanoi: ”– – jääkää odottamaan sitä, minkä 
Isä on teille luvannut – –”, toisin sanoen odottamaan Pyhän Hengen kastetta. (Ap. t. 1:4–5.)

	 Jumalan kansa ei kuitenkaan ole suurelta osin edelleenkään avannut tämä luvattua lahjaa. Puhumme 
kyllä tästä lahjasta. Tutkimme ja analysoimme sitä. Liian usein on kuitenkin niin, ettemme avaa tätä Pyhän 
Hengen lahjaa.

	 Epäilemättä vain Pyhä Henki voi uudistaa syntiset sydämemme: ”Minä annan teille uuden sydämen ja 
teidän sisimpäänne uuden hengen.” (Hes. 36:26.)

	 Vain Pyhä Henki voi muuttaa lapsemme: ”Minä vuodatan henkeni lapsiisi ja siunaukseni vesoillesi[.]” 
( Jes. 44:3.)

	 Vain Pyhä Henki yhdistää meidät Jumalan taivaalliseen perheeseen: ”Henki itse todistaa yhdessä mei-
dän henkemme kanssa, että olemme Jumalan lapsia.” (Room. 8:16.)

	 Mikä parasta, Jumala on erittäin halukas antamaan meille Pyhän Hengen: ”Jos kerran te pahat ihmiset 
osaatte antaa lapsillenne kaikenlaista hyvää, niin totta kai teidän Isänne paljon ennemmin antaa taivaasta 
Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä pyytävät.” (Luuk. 11:13.)

	 Lupaus on jo annettu, meidän tulee vain ottaa sen vastaan. Ellen White kirjoittaa: ”Jos kaikki haluaisivat, 
kaikki täytettäisiin Hengellä. Missä tahansa Pyhän Hengen tarpeeseen kiinnitetään vain vähän huomiota, 
siellä havaitaan hengellistä kuivuutta, hengellistä pimeyttä sekä hengellistä rappeutumista ja kuolemaa.” 
Hän kysyy myös: ”Koska me saamme voimaa vain tällä tavalla, miksi emme isoa ja janoa Hengen lahjaa? 
Miksi emme puhu siitä, rukoile sitä ja saarnaa siitä?” (Alfa ja omega, osa 6, s. 38–39.)

	 Sisällämme asuva Pyhä Henki täyttää meidät Isän rakkaudella ja antaa meille voiman olla pelottomia ja 
tehokkaita Kristuksen todistajia. Miksi emme siis pyytäisi tätä lahjaa?

Katso, kuinka maa vavahtelee

10 RUKOUKSEN 
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Ensimmäisen Samuelin kirjan 14. luvusta löydämme innoittavan kertomuksen Jonatanista ja hänen aseen-
kantajastaan. Kun hänen isänsä, kuningas Saul, makasi toimettomana granaattiomenapuun alla, Jonatan 
ja hänen uskollinen aseenkantajansa astuivat pois mukavuusalueeltaan tavoitellakseen Jumalan kunniaa. 
Filistealaisten armeija oli terrorisoinut Israelia; nyt heidän valtava armeijansa oli leiriytynyt jyrkän rotkon 
toiselle puolelle odottaen yhteenottoa Israelin armeijan kanssa.

	 Jonatan ja hänen aseenkantajansa laskeutuivat solaan Jumalalta saamansa uskon voimalla ja nousi-
vat sen toisella puolella olevaa jyrkkää kallioseinämää kohtaamaan vihollisarmeijan kaksin. Pelottomasti 
nämä kaksi soturia kohtasivat filistealaiset Herralta saamallaan voimalla. He taistelivat koko sotilasjoukkoa 
vastaan, ja Jumala itse puuttui asiaan. Raamattu kertoo, että maa vavahteli (1. Sam. 14:15). Jonatanin usko 
antoi Jumalalle syyn laittaa maa vavahtelemaan näiden kahden nuoren sankarin edessä. Jos Jumala ei olisi 
puuttunut asiaan aiheuttamalla maanjäristyksen, Joonatan ja hänen aseenkantajansa olisivat helposti kär-
sineet tappion.

	 Jumala liikuttaa maata edelleen tänäkin päivänä. Liity mukaamme rukoilemaan: ”Jumala, mikä antaisi 
sinulle syyn saada maa vavahtelemaan seuraavana kymmenenä päivänä peräkkäin?”

	 Kaksituhatta vuotta sitten noin 120 uskovaa kokoontui huoneeseen, joka sijaitsi talon toisessa kerrok-
sessa Jerusalemin vilkkaiden katujen yläpuolella. He uskalsivat uskoa Jeesuksen lupaukseen Pyhästä Hen-
gestä. He uskalsivat totella Jeesuksen käskyä odottaa tuota lahjaa (Ap. t. 1, 2).

	 Niinpä he olivat koolla ja odottivat. Kun Pyhä Henki sitten vuodatettiin helluntaina, uskovat vapautettiin 

8.–18.1.2025
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liikkeelle eläviksi todistajiksi ylösnousseesta Vapahtajasta, Jeesuksesta Kristuksesta! He rakastivat perhei-
tään ja uskonyhteisöään enemmän kuin koskaan ennen. He uhrautuivat enemmän kuin koskaan ennen. 
He nousivat ylös ja uskalsivat puhua Kristuksesta enemmän kuin koskaan ennen.

	 Pyhä Henki rakastaa toimia sisältä ulospäin! Kutsumme sinut kokemaan 10 rukouksen päivää, ei ohjel-
mana vaan uutena elämäntapana.

VAPAUTETTU! -rukoustapahtuma sisältää kolme päivittäistä osiota:

	 1. Oma aika Jumalan kanssa

Aloita jokainen tulevista kymmenestä päivästä henkilökohtaisella rukouksella ja Raamatun tutkimisella.

	 2. Perhepiiri tai ystävät

Käytä aikaa kootaksesi perheesi tai ystäväpiirisi päivittäiseen rukoukseen.

	 3. Seurakuntaperhe

Liity seurakuntaperheesi päivittäiseen rukoushetkeen, joka on tarkoitettu kaikenikäisille.

Kutsu ystäväsi, seurakuntasi jäsenet, työtoverisi, nuoret ja kaikenikäiset lapset mukaan kymmenen päivän 
hengelliseen herätykseen. On aika antaa Pyhän Hengen jälleen vapauttaa meidät täysin!

10 RUKOUKSEN 
PÄIVÄÄ

WWW.TENDAYSOFPRAYER.ORG
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Viimeinen tapaaminen: ”Mitä seuraavaksi?”
Hyödyllisiä apuvälineitä, jos saatavilla:
	 –	 1 iso tussitaulu tai muu pinta, jaettu neljään osaan, TAI 4 pientä taulua telineillä

	 –	 Tarralaput (jos saatavilla) TAI pienet paperilaput, jotka voidaan kiinnittää taululle teipillä

	 –	 Taulutussit otsikoiden kirjoittamiseen kuhunkin osioon TAI paperi, tussit ja teippiä, jos otsikot kiin-
nitetään tauluille.

Miksi?
Pyhä Henki on vaikuttanut elämässäsi ja seurakunnassasi! Jatka heti 10 rukouksen päivän jälkeen kokoa-
malla Jumalan kansa yhteen rukoilemaan ja etsimään hänen suunnitelmaansa. Vaarana on, että palaatte 
vanhoihin rutiineihinne ja menetätte sen, mitä Jumala on luonut näiden elämää muuttavien rukouspäivien 
aikana. Suunnittele pian tapahtuva kokoontuminen!

Mitä?
Tämä on tapaaminen, jossa etsitään, mihin Jumala kutsuu meitä seuraavaksi neljällä eri alueella:

	 1.	 Henkilökohtainen

	 2.	 Perhepiiri tai ystävät

	 3.	 Seurakuntaperhe

	 4.	 Yhteisö tai maailma

Miten?
Tässä on yksi ehdotus tapaamisen järjestämiseksi. Rukoile ja kysy Jumalalta, onko hänellä jotain lisättävää 
tai poistettavaa tästä suunnitelmasta oman seurakuntasi osalta.

Viimeisen tapaamisen rakenne
Kun tapaaminen alkaa, pyydä perheitä tai pariskuntia istumaan yhdessä. Pyydä muita muodostamaan 
pieniä ryhmiä ystävien kesken ja varmista, että kaikki ovat mukana. Pyydä pienryhmän johtajia auttamaan 
kaikkien ottamisessa mukaan ryhmiin.

Tervetuliaissanat ja rukous

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Keskustelkaa näistä kysymyksistä perheenne/ryhmänne kanssa.

1. Mainitse yksi tapahtuma elämässäsi, johon tunsit olevasi valmistautunut parhaalla mahdollisella tavalla.

2. Mainitse seuraavaksi yksi elämäsi tapahtuma, johon tunsit olevasi heikoimmin valmistautunut.
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Ylistäkää Jumalaa kiittäen
(KAIKKI YHDESSÄ)
1.	 Laulakaa kaikki yhdessä kiitoslaulu.
2.	 Pyydä vapaaehtoisia kertomaan, mitä Jeesus Kristus teki heidän elämässään 10 rukouksen päivän 

aikana.
3.	 Laulakaa yhdessä toinen kiitoslaulu.
4.	 Pyydä yhtä henkilöä rukoilemaan, että Pyhä Henki tulisi ja johtaisi tätä tapaamista.
5.	 Pyydä jotakuta lukemaan Ef. 3:20–21 kaikille. Miten tämän jakeen tulisi vaikuttaa seurakuntaan, 

kun valmistaudumme tulevaan? Pyydä vapaaehtoisia kertomaan ajatuksistaan.

Jaa tussitaulu neljään osaan (tai aseta neljä pientä taulua telineille etuosaan, jotta kaikki näkevät ne). 
Merkitse neljä osaa: HENKILÖKOHTAINEN, PERHEPIIRI TAI YSTÄVÄT, SEURAKUNTAPERHE ja YHTEISÖ 
TAI MAAILMA.

(JOHTAJA KAIKILLE): Pyydämme Jumalaa näyttämään meille konkreettisia askelia, joita voimme ottaa 
seuraavaksi näillä neljällä alueella. Emme pyydä yleisiä ideoita, vaan konkreettisia asioita, jotka ovat 
mitattavissa. (Esimerkki: EI ”Ole hengellisempi”, vaan ”Vietä kiireetöntä aikaa yksin Jumalan kanssa 
hänen sanansa parissa ja rukouksessa joka aamu ennen aamiaista.”)

Henkilökohtainen
1.	 Anna kaikille tarralappu ja kynä. Huomioi kaikki ikäryhmät.
2.	 Pyydä kaikkia osallistumaan hiljaiseen rukoukseen. Pyytäkää rukouksessa Jumalalta yhtä asiaa, 

johon hän kutsuu henkilökohtaisesti teitä ottamaan seuraavan askeleen uudistuessanne päivittäin 
suhteessanne Jeesukseen.

3.	 Kirjoittakaa se lyhyesti lapulle lauseena tai virkkeenä. Pyydä kaikkia osallistujia kiinnittämään tar-
ralaput taululle kohtaan ”Henkilökohtainen”. (He voivat myös halutessaan pitää muistilaput yksi-
tyisinä.)

Perhepiiri tai ystävät
1.	 Anna nyt jokaiselle perheelle ja ystäväryhmälle yksi tarralappu.
2.	 Pyydä heitä rukoilemaan yhdessä. Pyytäkää Jumalalta yhtä asiaa, joka auttaisi eniten heidän per-

heitään tai seurakuntaansa kasvamaan ja kokemaan päivittäistä uudistumista suhteessaan Jee-
suksen kanssa.

3.	 Keskustelkaa yhdessä.
4.	 Kirjoittakaa asianne yhteen lyhyeen lauseeseen tai virkkeeseen. Pyydä jokaista perhettä ja ryhmää 

kiinnittämään muistiinpanonsa ”Perhepiiri tai ystävät”-osioon.

Seurakuntaperhe
1.	 Pyydä ihmisiä muodostamaan alkuperäiset kuuden henkilön tai pienemmät ryhmät 10 rukouksen 

päivän ajalta. ( Jos uusilla osallistujilla ei ole ryhmää, ohjaa heidät olemassa oleviin ryhmiin. Pyydä 
rukoustiimin jäseniä auttamaan ryhmiä siirtymään ja asettamaan tuolit tarvittaessa uudelleen.)

2.	 Pyydä pienryhmiä rukoilemaan yhdessä. Heidän tulisi pyytää Jumalalta yhtä asiaa, joka auttaisi 
seurakuntaperhettä parhaiten kokemaan päivittäistä uudistumista Jeesuksen kanssa.

3.	 Keskustelkaa yhdessä.
4.	 Kirjoittakaa tuo ”yksi asia” muistiin ja laittakaa se ”Seurakuntaperhe”-osioon taululle.
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Yhteisö tai maailma
1.	 Anna jokaiselle pienryhmälle vielä yksi tarralappu.
2.	 Pyydä heitä rukoilemaan. Heidän tulisi pyytää Jumalalta yhtä tapaa, jolla he voivat viedä Jeesuksen 

hyvää sanomaa heitä ympäröivälle yhteisölle ja maailmalle. Yrittäkää keksiä jotain ajankohtaista ja 
merkityksellistä.

3.	 Keskustelkaa yhdessä.
4.	 Kirjoittakaa tuo ”yksi asia” yhteen lauseeseen ja kiinnittäkää se ”Yhteisö tai maailma”-osioon tau-

lulle.

(KAIKKI YHDESSÄ)
Asettukaan yhdessä piiriin ja rukoilkaa, että Jumala siunaisi nämä seuraavat askeleet.
	 Kerro 10 rukouksen päivään osallistujille, että pastorit ja/tai vanhimmat tutkivat yhdessä työstetyt 
tulokset, rukoilevat niiden puolesta ja antavat niiden pohjalta suosituksia seurakunnan johtokunnalle 
sekä jäsenille seurakunnan seuraavista yhteisistä askeleista. Sitoutukaa yhdessä uudistettuun ru-
kouselämään. Odottakaa, miten Pyhä Henki vapautuu toimimaan voimalla kodeissanne ja seurakun-
nassanne!

Materiaali on mukailtu Don MacLaffertyn kirjasta The Last Elijah.
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VAPAUTETTU!
1. PÄIVÄ – Tunne Jeesus elävänä Vapahtajana
Ap. t. 1:1–3

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella
Rukoile Ps. 119:105 sanoin. Pyydä Jumalaa lähettämään Pyhä Henki tekemään hänen kirjoitettu sanansa 
valoksi uskonmatkallesi.

Tutki Raamattua
	 1.	 Lue Ap. t. 1:1–3. Mitä tämä teksti opettaa sinulle Jeesuksesta?
	 2. 	 Tutki neljää evankeliumia ja katso, kuinka monta kertaa Jeesus ilmestyi ELÄVÄNÄ seuraajilleen ylös-

nousemuksensa jälkeen. (Katso Matt. 28:9–20; Mark. 16:9–20; Luuk. 24:13–53; Joh. 20:14–21:25.)

Ellen Whiten ajatuksia:
”Kristus viipyi maan päällä neljäkymmentä päivää. Tänä aikana hän valmisti opetuslapsia heidän tulevaan 
työhönsä ja selitti heille siihen asti epäselviksi jääneitä asioita. Hän puhui ennustuksista, jotka koskivat 
hänen tulemistaan, joutumistaan juutalaisten hylkäämäksi ja kuolemistaan, ja osoitti näiden ennustusten 
toteutuneen jokaista yksityiskohtaa myöten. Hän sanoi heille, että heidän tuli pitää tätä ennustusten täyt-
tymistä vakuutena siitä voimasta, jota he saisivat kokea tulevissa toimissaan. Raamattu kertoo: ’Silloin hän 
avasi heidän ymmärryksensä käsittämään kirjoitukset. Ja hän sanoi heille: ”Niin on kirjoitettu, että Kristus 
oli kärsivä ja kolmantena päivänä nouseva kuolleista, ja että parannusta syntien anteeksisaamiseksi on 
saarnattava hänen nimessänsä kaikille kansoille, alkaen Jerusalemista”.’ Ja hän lisäsi: ’Te olette tämän to-
distajat’ (Luuk. 24:45–48).
	 Näinä päivinä, jotka Kristus vietti opetuslastensa kanssa, he saivat uuden kokemuksen. Kun he kuulivat 
rakkaan Mestarinsa selittävän kirjoituksia kaiken tapahtuneen valossa, heidän uskonsa häneen varmistui 
lopullisesti. Nyt he saattoivat sanoa: ’Minä tunnen hänet, johon minä uskon’ (2. Tim. 1:12). He alkoivat kä-
sittää työnsä laatua ja laajuutta sekä että heidän tuli julistaa heidän haltuunsa uskottuja totuuksia koko 
maailmalle. Kristuksen elämän tapahtumat, hänen kuolemansa ja ylösnousemuksensa, näihin tapahtu-
miin viittaavat ennustukset, pelastussuunnitelman salaisuudet ja Jeesuksen valta antaa syntejä anteeksi 
– tämän kaiken todistajia he olivat olleet, ja heidän tuli tiedottaa se kaikki maailmalle. Heidän tuli julistaa 
ilosanomaa rauhasta ja pelastuksesta, joka saadaan katumuksen tietä ja Vapahtajan voimalla.” (Alfa ja 
omega, osa 6, s. 22–23.)

Päätösrukouksesi painopiste
Käytä hetki aikaa pohtien elämääsi. Kerro Jumalalle, miten Jeesus on osoittanut sinulle olevansa elossa! 
Kiitä Jumalaa siitä, että Jeesus Kristus on ilmaissut itsensä elävänä Vapahtajana vastaamalla rukouksiisi.

Perhepiiri tai ystävät

Yhteistä toimintaa
Pyydä jokaista ystävää tai perheenjäsentä kuvaamaan lyhyesti jotakin mainitsematta, mikä se on. Anna 
yksi syy sille, mistä tiedät sen olevan elossa. Kaikkien tulisi yrittää arvata, mitä tarkoitat. (Esimerkiksi: Sillä 
on siivet ja se on kiinnostunut kauneudesta pelloilla. Tiedän sen elävän, koska se lepattaa, vaikka on tyy-
ni!)

Rukoilkaa yhdessä
Rukoilkaa yhdessä Pyhää Henkeä. Vedotkaa lupaukseen, joka löytyy Luuk. 11:13.

Tutkikaa Raamattua
	 1. 	Lukekaa Luuk. 1:1–4 ja Ap. t. 1:1–3. Miksi Luukas kirjoitti Luukkaan evankeliumin ja Apostolien teot?
	 2. 	Miten Luukkaan kertomus Luuk. 24:36–43 tarkentaa jaetta Ap. t. 1:3?

10 RUKOUKSEN 
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Ellen Whiten ajatuksia:
”Ennen taivaaseen astumistaan Kristus antoi opetuslapsilleen heidän lähetystehtävänsä. Hän kertoi heil-
le, että heidän tuli olla sen testamentin toimeenpanijoita, jolla hän sääti maailmalle iankaikkisen elämän 
aarteet. Te olette sen todistajia, mikä uhri minun elämäni on ollut maailman hyväksi, hän sanoi heille. Te 
olette nähneet työskentelyni Israelin hyväksi. Ja vaikka minun kansani ei tahtonut tulla minun tyköni, että 
saisi elämän, vaikka papit ja hallitusmiehet ovat tehneet minulle mitä tahtoivat ja vaikka he ovat hylänneet 
minut, he saavat vielä tilaisuuden Jumalan Pojan vastaanottamiseen. Te olette nähneet minun kernaasti 
ottavan vastaan kaikki, jotka tulevat minun tyköni ja tunnustavat syntinsä. Sitä, joka minun tyköni tulee, 
minä en heitä ulos. Teille, opetuslapseni, minä uskon tämän armon sanoman. Se on julistettava sekä juu-
talaisille että pakanoille – Israelille ensin ja sitten kaikille kansanheimoille ja kielille ja kansoille. Kaikki ne 
jotka uskovat tulee koota yhdeksi seurakunnaksi.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 23.)

Päätösrukouksenne painopiste
Rukoilkaa yhdessä, että jokainen perheenne jäsen ja ystävänne tuntisi Jeesuksen elävänä Vapahtajanaan. 
Kun olette rukoilleet toistenne puolesta tässä asiassa, rukoilkaa nimeltä niiden perheenjäsenten ja ystä
vien puolesta, jotka eivät vielä tunne Jeesusta henkilökohtaisella, elävällä tavalla.

Seurakuntaperhe
Ensimmäisen tapaamisen ohjelma
10 rukouksen päivän ensimmäisenä iltana muodostakaa osallistujista ryhmiä, joissa on enintään kuusi 
henkilöä eri ikäryhmistä. Kutakin ryhmää johtaa yksi aikuinen ja yksi nuori, kuten johtajan oppaassa on 
kuvattu. Osallistujat voivat pysyä samoissa pienryhmissä koko kymmenen päivän ajan. ( Jos uusia ihmisiä 
liittyy mukaan myöhempinä iltoina, auttakaa heitä liittymään olemassa olevaan ryhmään tai perustakaa 
tarvittaessa uusi ryhmä.)
	 Osallistujat voivat istua joka ilta omissa ryhmissään, kun rukouksen johtaja ohjaa edestä kaikkia ru
kouksessa ja aktiviteeteissa. Pienryhmien johtajat ohjaavat keskustelua omissa ryhmissään, kun heitä pyy-
detään tekemään niin. Toisinaan kaikki osallistujat ovat vuorovaikutuksessa keskenään, joskus he rukoile-
vat ja keskustelevat pienryhmänsä jäsenten kesken, ja joskus heitä pyydetään rukoilemaan hiljaa. Joustava 
ja tahdikas rukouksen johtaja voi siirtyä sujuvasti aktiviteetista toiseen ja mukauttaa materiaalia paikallisia 
tarpeita varten.

Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Ylistys:
	 1. 	(PIENRYHMISSÄ) Avatkaa Raamattu Jesajan kirjan 53. luvusta ja etsikää Jeesuksen erityisiä ominai-

suuksia. Ylistäkää Jumalaa jokaisesta Jeesuksen ominaisuudesta.
	 2. 	(KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa ylistyslaulu.

Synnintunnustus:
	 1.	  (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Jes. 53:5. Ottakaa aikaa yksityiseen syntien tunnustamiseen.
	 2. 	(KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Jumalan armosta.

Pyynnöt:
	 1. 	(PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Joh. 16:13. Rukoilkaa, että Pyhä Henki tulisi opettamaan meille totuuden.
	 2. 	(KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Muodostakaa kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää toisiltanne: ”Mitkä kolme 
asiaa haluaisit muiden tietävän sinusta?” Kertokaa toisillenne vastauksenne muutaman minuutin aikana. 
Meillä kaikilla on monia mielenkiintoisia asioita, joita voimme oppia toisistamme. Kun Jeesus kuoli ristillä 
ja nousi haudasta, hänellä oli jotakin erityistä, jonka hän halusi kaikkien tietävän itsestään.
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Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
1. 	 Lukekaa Ap. t. 1:1–3. Huomioikaa, että jakeessa 3 on jotakin, jonka Jeesus halusi kaikkien tietävän. Jee-

sus ”monin kiistattomiin todistein osoitti kuolemansa jälkeen olevansa elossa”.
2. 	 Lukekaa Luuk. 24:13–32. Kiinnittäkää erityistä huomiota jakeeseen 27. Mitä Jeesus teki ilmaistakseen 

itsensä kahdelle opetuslapselle?
3. 	 Tarkastelkaa jaetta 32. Mikä oli kahden opetuslapsen henkilökohtainen todistus, kun he tajusivat ol-

leensa elävän Vapahtajan seurassa?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Näin Kristus puheli opetuslapsilleen avaten heidän mielensä ymmärtämään kirjoituksia. Opetuslapset 
olivat väsyneitä, mutta keskustelu ei laimentunut. Eläviä, vakuuttavia sanoja lähti Vapahtajan suusta. Mut-
ta heidän silmänsä olivat yhä sidotut. Kun hän puhui heille Jerusalemin kukistumisesta, he katsoivat tuo-
mittua kaupunkia kyynelsilmin. Mutta he eivät vieläkään aavistaneet, kuka heidän matkatoverinsa oli. He 
eivät ajatelleet, että heidän keskustelunsa kohde kulki heidän rinnallaan, sillä Kristus viittasi itseensä ikään 
kuin toiseen henkilöön. He luulivat hänen kuuluvan niihin, jotka olivat ottaneet osaa suureen juhlaan, ja 
olevan nyt kotimatkalla. Hän asteli yhtä varovasti kuin hekin rosoisten kivien yli pysähtyen silloin tällöin 
lepäämään heidän kanssaan. Näin he jatkoivat matkaansa vuoritiellä, samalla kun heidän rinnallaan käveli 
hän, joka kohta oli ottava paikkansa Jumalan oikealla puolella ja joka saattoi sanoa: ’Minulle on annettu 
kaikki valta taivaassa ja maan päällä’ (Matt. 28:18).” (Alfa ja omega, osa 5, s. 348–350.)

Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Joskus me kristityt käyttäydymme ikään kuin Jeesus Kristus olisi yhä haudassa! Jeesus 
käytti 40 päivää ylösnousemuksensa jälkeen vakuuttaakseen uskollisille seuraajilleen, että hän on ELÄVÄ 
Vapahtaja.

Rukoilkaa pienryhmissämme, ettemme olisi sokeita sille, että Vapahtajamme elää. Rukoilkaa, että Jumala 
avaisi silmämme näkemään, että Jeesus elää ja on läsnä elämässämme Pyhän Hengen voiman kautta.

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka täällä tänä iltana on vakuuttunut tarpeesta antaa sydämemme uudelleen elä-
välle Vapahtajalle ja oppia tuntemaan häntä joka päivä enemmän? Kutsun kaikki, jotka haluavat sitoutua 
uudelleen Jeesukseen elävänä Vapahtajanaan, polvistumaan sillä paikalla, missä olette.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE): Sammuttakaa jossain kohtaa seuraavan 24 tunnin aikana kaikki elektroniset laitteet 
10 minuutiksi. Lukekaa Ps. 46 yksityisesti – vain sinä ja Jumala. Ylistäkää Jeesusta Kristusta elävänä Juma-
lana! Pyytäkää Pyhää Henkeä asettamaan yksi henkilö sydämellenne ja kertokaa tälle henkilölle yksi syy, 
miksi tiedätte Jeesuksen olevan elossa. Lukekaa Ap. t. 1:6–8 valmistautuaksenne huomista päivää varten.
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VAPAUTETTU!
2. PÄIVÄ – Elä Jumalan valtakunnan arvojen mukaan
Ap. t. 1:6–8

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
	 1. 	 Lue Ap. t. 1:6–8. Mikä oli opetuslasten mielestä ensisijaista?
	 2. 	 Mikä oli ensisijaista Jeesukselle opetuslastensa suhteen?
	 3. 	 Mitkä ensisijaiset asiat vievät suurimman osan energiastasi?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Ennen taivaaseen astumistaan Kristus antoi opetuslapsilleen heidän lähetystehtävänsä. Hän kertoi heil-
le, että heidän tuli olla sen testamentin toimeenpanijoita, jolla hän sääti maailmalle iankaikkisen elämän 
aarteet. Te olette sen todistajia, mikä uhri minun elämäni on ollut maailman hyväksi, hän sanoi heille. Te 
olette nähneet työskentelyni Israelin hyväksi. Ja vaikka minun kansani ei tahtonut tulla minun tyköni, että 
saisi elämän, vaikka papit ja hallitusmiehet ovat tehneet minulle mitä tahtoivat ja vaikka he ovat hylänneet 
minut, he saavat vielä tilaisuuden Jumalan Pojan vastaanottamiseen. Te olette nähneet minun kernaasti 
ottavan vastaan kaikki, jotka tulevat minun tyköni ja tunnustavat syntinsä. Sitä, joka minun tyköni tulee, 
minä en heitä ulos. Teille, opetuslapseni, minä uskon tämän armon sanoman. Se on julistettava sekä juu-
talaisille että pakanoille – Israelille ensin ja sitten kaikille kansanheimoille ja kielille ja kansoille. Kaikki ne 
jotka uskovat tulee koota yhdeksi seurakunnaksi.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 23.)

Päätösrukouksesi painopiste
”Anna Jeesuksen olla elämäsi Herra – luovuta omat suunnitelmasi ja prioriteettisi hänelle. Pyydä Jumalaa 
tekemään hänen valtakunnastaan sinun ykkösjuttusi!”

Perhepiiri tai ystävät
Yhteistä toimintaa
Pyydä kaikkia nousemaan seisomaan ja sulkemaan silmänsä. Kun kaikkien silmät ovat kiinni, pyydä heitä 
järjestäytymään suoraksi riviksi koskematta toisiinne. Voitte käyttää vain ääntänne rivin muodostamiseen. 
Kun olette muodostaneet rivin, avatkaa silmänne. Miten te suoriuduitte?

Rukoilkaa yhdessä
Rukoilkaa yhdessä: ”Herra, anna Pyhän Hengen avata silmämme, jotta voimme toimia yhdessä antamas-
sasi lähetystehtävässä.”

Tutkikaa Raamattua
	 1. 	 Lukekaa Ap. t. 1:6–8. Verratkaa Jaakobin ja Johanneksen pyyntöä Mark. 10:35–37 opetuslasten ky-

symykseen, joka on jakeessa Ap. t. 1:6. Mikä asia oli opetuslasten mielessä?
	 2. 	 Lukekaa Ap. t. 1:7. Mitä Jeesuksen vastaus opetuslapsille kertoo sinun perheellesi tulevaisuuden 

huolenaiheitanne koskien?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Opetuslasten saama evankeliumin lähetystehtävä on Kristuksen valtakunnan lähetysohjelman suuri pe-
ruskirja. Heidän tuli työskennellä vakavasti sielujen hyväksi ja esittää armon kutsu kaikille. Heidän ei tullut 
odottaa ihmisten tulevan heidän luokseen, vaan heidän tuli viedä sanomansa ihmisten luo.” (Alfa ja ome-
ga, osa 6, s. 23.)

Päätösrukouksenne painopiste
Muodostakaa ympyrä ja polvistukaa. Rukoilkaa yhdessä: anna Jumala meille sinun sydämesi ja sinun prio-
riteettisi! Pyytäkää hänen lupauksensa mukaan Pyhää Henkeä, jotta voitte olla hänen todistajiaan minne 
tahansa menettekin.
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Seurakuntaperhe
Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Ylistys:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Avatkaa Raamattunne Luuk. 19:10 ja miettikää nimiä, jotka kuvaavat Jeesukseen liit-

tyviä tärkeitä piirteitä (esimerkiksi Paimenena). Ylistäkää häntä näiden nimien vuoksi!
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa ylistyslaulu.

Synnintunnustus:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Luuk. 19:8. Sakkeus katui syntejään. Pyytäkää Jumalaa auttamaan teitä 

osoittamaan katumusta elämässänne.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa katumuksesta kertova laulu.

Pyynnöt:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Joh. 14:16. Rukoilkaa, että Pyhä Henki tulisi auttajaksemme.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilisen 24 tunnin haasteen suhteen?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Sammuttakaa jossain kohtaa seuraavan 24 tunnin aikana kaikki elektroniset 
laitteet 10 minuutiksi. Lukekaa Ps. 46 yksityisesti – vain sinä ja Jumala. Ylistäkää Jeesusta Kristusta elävänä 
Jumalana! Pyytäkää Pyhää Henkeä asettamaan yksi henkilö sydämellenne ja kertokaa tälle henkilölle yksi 
syy, miksi tiedätte Jeesuksen olevan elossa. Lukekaa Ap. t. 1:6–8 valmistautuaksenne huomista päivää var-
ten.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Seisokaa pienryhmänne kanssa piirissä. Ajatelkaa yhtä tärkeää tehtävää, joka on tällä 
hetkellä tehtävälistallanne (kuten laskujen maksaminen, lenkkeily tai auton korjaaminen). Esittäkää vuo-
rotellen äänettömästi kyseistä toimintaa, ja muut yrittävät arvata, mitä se on. Meillä kaikilla on monia kii-
reellisiä ja tärkeitä asioita sen mukaan, mitä pidämme ensisijaisena, mutta mitä  Jumala pitää ensisijaisen 
tärkeänä meille?

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
1.		  Lukekaa Ap. t. 1:6–7 ja Matt. 6:33. Miten Jeesuksen sanat Matt. 6:33 antavat merkityksen hänen sanoil-

leen Ap. t. 1:6–7?
2.		  Lukekaa Saarn. 3:1–11. Mitä voimme oppia tästä kohdasta ajasta ja prioriteeteista lahjana?

Ellen Whiten ajatuksia:
Opetuslasten tuli suorittaa työtänsä Kristuksen nimessä. Heidän jokaisen sanansa ja tekonsa tuli kiinnittää 
huomio hänen nimeensä ja osoittaa, että siinä on se elämän voima, jonka avulla syntiset voivat pelastua. 
Heidän uskonsa tuli keskittyä häneen, joka on armon ja voiman alkulähde. Hänen nimessään heidän tuli 
esittää pyyntönsä Isälle, ja he saisivat vastauksen. Heidän tuli kastaa Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. 
Kristuksen nimen tuli olla heidän tunnussanansa, tuntomerkkinsä, yhdyssiteensä, toimivaltuutensa ja me-
nestyksensä tae. Mitään ei tullut tunnustaa hänen valtakunnassaan ilman hänen nimeään ja hyväksymis-
tään.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 23–24.)

Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Rukoillaan Kristuksen valtakunnalle tärkeiden asioiden puolesta. Rukoillaan, että Kris-
tuksen sydämenkaipuu kadonneiden vuoksi tulisi myös meidän sydämemme kaipuuksi.

WWW.TENDAYSOFPRAYER.ORG10 RUKOUKSEN 
PÄIVÄÄ



15

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka teistä täällä tänään tunnistaa sydämessään, että omat prioriteetit näinä viimei-
sinä aikoina eivät olekaan Jeesuksen prioriteetteja? Kutsun teitä mukaan kanssani pyytämään Jumalaa jär-
jestämään ne uudelleen vastaamaan hänen valtakuntansa prioriteetteja.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE): Kirjoittakaa muistiin tämän hetken neljä tärkeintä asiaa elämässänne – olkaa rehel-
lisiä nykyisen todellisuuden suhteen, missä sydämenne on ja mihin keskitytte. Rukoilkaa ja lukekaa Jaak. 
1:5–8. Kysykää Jumalalta, mitkä neljä asiaa hän haluaa olevan teille tärkeimmät. Tehkää lista niistä ja laitta-
kaa se paikkaan, jossa näette sen joka päivä. Jumalan avulla ottakaa nyt uskossa askel elääksenne hänen 
prioriteettiensa mukaisesti elämässänne! Lukekaa Ap. t. 1:9–11 valmistautuaksenne huomista varten.
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VAPAUTETTU!
3. PÄIVÄ – Kohtaa Jeesus yllättävissä hetkissä
Ap. t. 1:9–11

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
	 1. 	 Lue Joh. 14:1–3. Mitä Jeesus valmistelee henkilökohtaisesti ennen takaisin tuloaan?
	 2. 	 Lue Ap. t. 1:9–11. Miten Jeesus tulee takaisin?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Kun Kristuksen oli aika kohota Isänsä luo, hän johti opetuslapset Betaniaan asti. Siellä hän pysähtyi, ja he 
kerääntyivät hänen ympärilleen. Kädet ojennettuina siunaamaan ja aivan kuin vakuuttamaan heille hänen 
suojaavaa huolenpitoaan hän kohosi hitaasti heidän luotaan. ’Ja tapahtui, että hän siunatessaan heitä er-
kani heistä, ja hänet otettiin ylös taivaaseen’ (Luuk. 24:51).
	 Opetuslasten seuratessa katseellaan viimeiseen asti ylös kohoavaa Herraansa riemuitsevat taivaan en-
kelit vastaanottivat hänet joukkoonsa. Saattaessaan häntä korkeuden kartanoihin nämä enkelit lauloivat 
voitonvirttä: ’Te maan valtakunnat, laulakaa Jumalalle, veisatkaa Herralle kiitosta. – – Antakaa väkevyys 
Jumalalle! Hänen herruutensa on Israelin yllä ja hänen voimansa on taivaissa’ (Ps. 68:33, 35, engl.k. mar-
gin.).” (Alfa ja omega, osa 6, s. 26.)

Päätösrukouksesi painopiste
Pyydä Jumalaa valmistamaan sydämesi kohtaamaan Jeesus pian.

Perhepiiri tai ystävät
Yhteistä toimintaa
1.	 Pyydä jokaista miettimään, kuinka monta minuuttia ennen tai jälkeen sovitun tapaamisen he haluaisi-

vat saapua paikalle.
2.	 Pyydä kaikkia, jotka haluavat saapua paikalle ajoissa, nostamaan kätensä ja osoittamaan, kuinka mon-

ta minuuttia etuajassa he haluaisivat saapua paikalle.
3.	 Pyydä kaikkia, jotka saapuvat mielellään myöhässä, nostamaan kätensä ja osoittamaan, kuinka monta 

minuuttia myöhässä he ovat valmiita saapumaan.

Rukoilkaa yhdessä

Tutkikaa Raamattua
1. 	 Lukekaa Matt. 24:42–44. Miten Jeesuksen toinen tuleminen on kuin varkaan tulo?
2. 	 Kuinka voimme parhaiten valmistautua Jeesuksen takaisin tuloon?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Lupauksen Kristuksen toisesta tulemisesta oli aina pysyttävä tuoreena hänen opetuslastensa mielessä. 
Sama Jeesus, jonka he olivat nähneet nousevan taivaaseen, oli tuleva ottaakseen luokseen ne, jotka täällä 
alhaalla antautuivat hänen palvelukseensa. Sama ääni, joka oli sanonut heille: ’Minä olen teidän kanssan-
ne joka päivä maailman loppuun asti’, oli lausuva heidät tervetulleiksi hänen luokseen taivaan valtakun-
taan.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 26.)

Päätösrukouksenne painopiste
Rukoilkaa yhdessä, että Pyhä Henki valmistaisi jokaisen piirissänne olevan henkilön kohtaamaan Jeesuk-
sen, kun hän palaa.

Seurakuntaperhe
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Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Ylistys:
Ylistäkää Jeesusta, sillä hän tulee takaisin!
1. 	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Ilm. 22:7, 12–13, 20. Valitkaa yksi näistä lupauksista ja ylistäkää Jeesusta sen 

perusteella, mitä tuo lupaus kertoo hänestä.
2. 	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Jeesuksen toisesta tulemisesta.

Synnintunnustus:
1. 	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Ilm. 22:10–11. Rukoilkaa, että Jumala kutsuisi meidät kaikki tekemään pa-

rannuksen, kun meillä vielä on aikaa kääntyä hänen puoleensa.
2. 	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu, joka kertoo katumuksesta.

Pyynnöt:
Pyytäkää Pyhältä Hengeltä.
1. 	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Ilm. 22:17. Pyytäkää Pyhää Henkeä, että hän vastaa hengelliseen janoom-

me. Rukoilkaa, että löydämme ilon, rauhan ja rakkauden Pyhässä Hengessä.
2. 	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilisen 24 tunnin haasteen suhteen?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Kirjoittakaa muistiin tämän hetken neljä tärkeintä asiaa elämässänne – olkaa 
rehellisiä nykyisen todellisuuden suhteen, missä sydämenne on ja mihin keskitytte. Rukoilkaa ja lukekaa 
Jaak. 1:5–8. Kysykää Jumalalta, mitkä neljä asiaa hän haluaa olevan teille tärkeimmät. Tehkää lista niistä 
ja laittakaa se paikkaan, jossa näette sen joka päivä. Jumalan avulla ottakaa nyt uskossa askel elääksenne 
hänen prioriteettiensa mukaisesti elämässänne! Lukekaa Ap. t. 1:9–11 valmistautuaksenne huomista var-
ten.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Seisokaa pienryhmänne kanssa piirissä. Pyytäkää jokaista vuorotellen näyttelemään 
jotakin, mitä on vaikea odottaa. Ryhmän jäsenet voivat arvata, mitä kukin näyttelee.

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
1. 	 Lukekaa 1. Tess. 4:16–18. Mikä tekee Jeesuksen takaisintulosta tämän planeetan parhaan päivän?
2. 	 Lukekaa Matt. 25:1–13. Mitä voimme oppia tästä vertauksesta valmistautumisesta Jeesuksen pikai-

seen paluuseen?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Vapahtajan taivaaseen astumisen jälkeenkin he olivat tietoisia jumaluuden läsnäolosta, mikä säteili 
rakkautta ja valoa. Se oli henkilökohtaista läsnäoloa. Jeesus, Vapahtaja, joka oli kulkenut ja keskustellut 
ja rukoillut heidän kanssaan, joka oli julistanut toivoa ja lohtua heidän sydämelleen, oli rauhan sanoma 
huulillaan otettu heidän keskeltään taivaaseen. Hänen astuessaan enkelien vaunuihin he olivat kuulleet 
hänen sanansa: ’Katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti’ (Matt. 28: 20). Hän 
oli astunut ylös taivaisiin ihmishahmossa. He tiesivät, että hän oli Jumalan valtaistuimen edessä yhä hei-
dän ystävänsä ja Vapahtajansa, ettei hänen myötätuntonsa ollut kadonnut, vaan hän tuntisi iäti yhteyttä 
kärsivään ihmiskuntaan. He tiesivät, että hän esitti Jumalan edessä verensä ansiota, näytti haavoittuneita 
käsiään ja jalkojaan muistutukseksi siitä hinnasta, jonka hän oli maksanut lunastetuistaan, ja tämä ajatus 
auttoi heitä kestämään hänen tähtensä kokemansa pilkan. Heidän yhteytensä häneen oli lujempi nyt kuin 
silloin, kun hän oli heidän luonaan omassa persoonassaan. Heissä asuvan Kristuksen valkeus ja rakkaus ja 
voima loisti heidän olemuksestaan, niin että ihmiset sitä katsellessaan ihmettelivät.” (Alfa ja omega, osa 6, 
s. 48–49.)

Päätösrukouksen painopiste
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(JOHTAJA KAIKILLE): Rukoilkaa yhdessä, että Jumala antaisi meille polttavan tarpeen valmistautua kohtaa-
maan Jeesus kasvotusten hänen tullessaan takaisin.

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Jeesus on valmistamassa meille paikkaa, jossa voimme elää hänen kanssaan ikuisesti. 
Kuka täällä tänä iltana tarvitsee Pyhän Hengen apua valmistautuakseen Jeesuksen pikaiseen paluuseen? 
Tulkaa rukoilemaan kanssani.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE:) Kysykää Jumalalta, mitä teidän tulisi tehdä siinä suhteessa, joka teillä on Jeesuksen 
kanssa, jotta olisitte valmiit kohtaamaan hänet henkilökohtaisesti, kun hän palaa? Olkaa avoin sille, mitä 
Jumala haluaa tehdä teissä. Jos hän kehottaa teitä tekemään jotakin, ottakaa tuo askel suhteessanne 
häneen. Lukekaa Ap. t. 1:12–14 valmistautuaksenne huomiseen.
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VAPAUTETTU!
4. PÄIVÄ – Tulkaa yhteen Kristuksen nöyryydellä
Ap. t. 1:12–14

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
	 1.		 Lue Ap. t. 1:12–14. Kuka yllättää sinua eniten niiden joukossa, jotka olivat yläsalissa? Miksi?
	 2.		 Lue Room. 3:23. Miten tämä totuus kehottaa meitä kaikkia olemaan nöyriä toisiamme kohtaan?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Odottaessaan lupauksen täyttymistä opetuslapset nöyrryttivät sydämensä tosi parannukseen ja tunnus-
tivat epäuskonsa. Muistellessaan, mitä Kristus oli puhunut ennen kuolemaansa, he käsittivät nyt täydelli-
semmin hänen sanojensa merkityksen. Heidän muististaan häipyneet totuudet palautuivat jälleen heidän 
mieleensä, ja niitä he toistivat toisilleen. He pahoittelivat sitä, että olivat käsittäneet Vapahtajan väärin. Ku-
vaelman tavoin, kohtaus toisensa jälkeen, hänen ihmeellinen elämänsä näyttäytyi heille. Mietiskellessään 
hänen puhdasta, pyhää elämäänsä heistä tuntui, ettei mikään uurastus olisi liian rasittava eikä mikään 
uhraus liian vaativa, jos he vain voisivat ilmentää elämässään Kristuksen luonteen rakastettavuutta.
	 Oi, jos he vain saisivat elää kolme viime vuottaan uudestaan, he ajattelivat, miten toisin he menetteli-
sivätkään! Jos he vain voisivat vielä nähdä Mestarin, kuinka hartaasti he koettaisivatkaan osoittaa hänelle, 
miten syvästi he rakastivat häntä ja miten vilpittömästi he surivatkaan sitä, että olivat murehduttaneet 
häntä epäuskoisin sanoin tai töin! Mutta heitä lohdutti ajatus siitä, että heille oli annettu anteeksi. Ja he 
päättivät, että mikäli mahdollista he sovittaisivat epäuskonsa tunnustamalla hänet rohkeasti maailman 
edessä.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 28–29.)

Päätösrukouksesi painopiste
Rukoile, ettei mikään estäisi sinua arvostamasta perhettäsi, ystäviäsi ja seurakuntaperhettäsi.

Perhepiiri tai ystävät
Yhteistä toimintaa
Muodostakaa perheenne/ystävienne kanssa piiri selät toisiinne päin. Kysykää: ”Mitkä asenteet tässä piiris-
sä lähentävät meitä eniten toisiimme?” Pyytäkää jokaiselta piirissä olevalta yksi vastaus. Kun joku on vas-
tannut, pyytäkää tätä kääntymään piirin keskustaa kohti, kunnes lopulta kaikki ovat kasvot toisiaan kohti.

Rukoilkaa yhdessä

Tutkikaa Raamattua
Lukekaa Fil. 2:5–8. Mitä tarkoittaa, että jollakin on Kristuksen mieli ja asenne? Miten tämän pitäisi vaikut-
taa siihen, miten kohtelemme toisiamme perhe- ja ystäväpiirissämme?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Nämä valmistuspäivät olivat syvän sydämentutkiskelun aikaa. Opetuslapset tunsivat hengellisen tar-
peensa ja anoivat Herralta sitä pyhää voitelua, joka tekisi heidät kelvollisiksi suorittamaan sielujavoittavaa 
työtä. Eivätkä he pyytäneet siunausta vain itselleen. Heitä painoi sielujen pelastuksen taakka. He käsittivät, 
että evankeliumi oli vietävä kaikkeen maailmaan, ja he anoivat voimaa vedoten Kristuksen lupaukseen.” 
(Alfa ja omega, osa 6, s. 29.)

Päätösrukouksenne painopiste
Rukoilkaa, että teillä voisi olla Jeesuksen Kristuksen kaltainen mieli ja asenne. Rukoilkaa, että teillä olisi 
Jeesuksen kaltaista nöyryyttä vuorovaikutuksessanne jokaisen perheenjäsenenne ja ystävänne kanssa.
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Seurakuntaperhe
Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Kiitos:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Matt. 11:28–29. Rukoilkaa kiittäen siitä, että Jeesuksella on lempeä ja nöyrä 

sydän.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa kiitoslaulu.

Synnintunnustus:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Matt. 11:29, jossa sanotaan, että Jeesus on sydämeltään nöyrä. Rukoilkaa, 

että Jeesuksen kaltainen nöyryys voittaisi ylpeyden sydämessänne. Tunnustakaa ylpeytenne ja pyytä-
kää Jeesuksen kaltaista sydäntä.

2.	  (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu, joka kertoo katumuksesta.

Pyynnöt:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Matt. 11:30, jossa Jeesus todistaa, että hänen ikeensä on hyvä kantaa ja 

kuorma kevyt. Pyhän Hengen voima tekee Jeesuksen ikeestä kevyen jokaiselle meistä. Pyytäkää Pyhää 
Henkeä siunaamaan sanan tutkiminen sekä antamaan jokaiselle levon.

2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilisen 24 tunnin haasteen suhteen?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Kysykää Jumalalta, mitä teidän tulisi tehdä siinä suhteessa, joka teillä on Jeesuk-
sen kanssa, jotta olisitte valmiit kohtaamaan hänet henkilökohtaisesti, kun hän palaa? Olkaa avoin sille, 
mitä Jumala haluaa tehdä teissä. Jos hän kehottaa teitä tekemään jotakin, ottakaa tuo askel suhteessanne 
häneen. Lukekaa Ap. t. 1:12–14 valmistautuaksenne huomiseen.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Seisokaa pienryhmänne kanssa piirissä. Pyytäkää jokaista ryhmän jäsentä kertomaan 
paras esimerkki, jonka he keksivät sanalle ”YKSEYS”.

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
1. 	 Lukekaa Ap. t. 1:12–14. Ketkä yläsalissa olleista ihmisistä olisivat voineet aiheuttaa epäilyksiä ja huolta? 

Miksi?
2. 	 Lukekaa Joh. 17:20–23. Mitä Jeesus pyysi Isää tekemään meidän kaikkien, hänen seuraajiensa, puoles-

ta?
3. 	 Lukekaa Ef. 4:30–32. Missä määrin meidän tulisi antaa toisillemme anteeksi?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Opetuslapset rukoilivat tavattoman hartaasti, että he saisivat kykyä kohdata ihmisiä ja päivittäisessä seu-
rustelussaan puhua sanoja, jotka johtaisivat syntisiä Kristuksen luo. He poistivat kaikki erimielisyydet ja 
kaiken ylivallan tavoittelun, ja näin he lähentyivät toisiaan kristillisessä yhteydessä.” (Alfa ja omega, osa 6, 
s. 29.)

Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Rukoilkaa pienryhmänne kanssa, että voisitte olla Jeesuksen tavoin nöyriä siinä, miten 
näemme ja kohtelemme toisiamme.
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Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka täällä tänä iltana tarvitsee Jeesuksen kaltaisen sydämen voidakseen antaa an-
teeksi ja löytää täydellisen ykseyden kaikkien tämän seurakunnan jäsenten kanssa? Kutsun teidät tule-
maan tänne eteen, kun rukoilemme, jotta Jumala tekisi ihmeitä sydämissämme.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE:) Kysykää Jumalalta, kuka elämässänne tarvitsee eniten rakkautta, ystävällisyyttä, kun-
nioitusta tai anteeksiantoa. Seuratkaa Pyhän Hengen johdatusta ja ottakaa yhteyttä kyseiseen henkilöön. 
Lukekaa Ap. t. 1:4–5 valmistautuaksenne huomiseen.
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VAPAUTETTU!
5. PÄIVÄ – Kadu ja täyty Pyhällä Hengellä
Ap. t. 1:4–5; 2:1–4; 2:37–39; 3:19

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
	 1.	 Lue Ap. t. 1:4–5. Mitä Jeesus lupasi opetuslapsilleen, jos he odottaisivat sitä?
	 2.	 Lue Luuk. 11:11–13. Kuinka paljon Jumala haluaa sinun saavan Pyhän Hengen?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Niin voimallisesti voi Jumala toimia, kun ihmiset jättäytyvät hänen Henkensä hallintaan.
	 Pyhän Hengen lupaus ei rajoitu mihinkään aikakauteen tai rotuun. Kristus julisti, että hänen seuraajan-
sa saisivat kokea hänen Henkensä jumalallista vaikutusta loppuun asti. Helluntaipäivästä nykyaikaan asti 
Puolustaja on lähetetty kaikille, jotka ovat täysin jättäytyneet Herralle ja hänen palvelukseensa. Kaikille, 
jotka ovat vastaanottaneet Kristuksen omakohtaisena Vapahtajanaan, Pyhä Henki on tullut neuvonanta-
jaksi, pyhittäjäksi, oppaaksi ja todistajaksi. Mitä läheisemmin uskovaiset ovat vaeltaneet Jumalan yhteydes-
sä, sitä selvemmin ja voimakkaammin he ovat todistaneet Lunastajansa rakkaudesta ja hänen pelastavas-
ta armostaan. Miehet ja naiset, jotka vainon ja ahdistuksen pitkinä vuosisatoina saivat elämässään kokea 
Hengen runsasta läsnäoloa, ovat olleet merkkeinä ja ihmeinä maailmassa. Enkelien ja ihmisten edessä he 
ovat ilmentäneet lunastavan rakkauden muuttavaa voimaa.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 38.)

Päätösrukouksesi painopiste
Rukoile, että Jumala antaisi sinulle Pyhän Hengen lahjan, joka ylittää kaiken sen, mitä olet koskaan saanut.

Perhepiiri tai ystävät
Yhteistä toimintaa
Pyydä jokaista kertomaan mieleenpainuvasta lahja, jonka he ovat saaneet perheenjäseneltä tai ystävältä, 
ja miksi se oli heille erityinen. Mitä ajattelet Jumalan haluavan antaa sinulle?

Rukoilkaa yhdessä

Tutkikaa Raamattua
Lukekaa Luuk. 11:13 ja Matt. 7:7–8. Mihin Jeesus kutsuu meitä?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Kun Kristus lähtiessään lupasi lähettää Pyhän Hengen edustajakseen, ei kulunut aika ole sitä mitenkään 
muuttanut. Jumalan puolelta ei mikään rajoita hänen armonsa runsautta virtaamasta maahan päin ih-
misille. Ellei lupaus pääse täyttymään siinä määrin kuin se voisi, se johtuu siitä, ettei lupausta arvosteta 
siinä määrin kuin pitäisi. Jos kaikki haluaisivat, kaikki täytettäisiin Hengellä. Missä tahansa Pyhän Hengen 
tarpeeseen kiinnitetään vain vähän huomiota, siellä havaitaan hengellistä kuivuutta, hengellistä pimeyttä 
sekä hengellistä rappeutumista ja kuolemaa. Aina kun vähäisemmät asiat valtaavat mielen, puuttuu ju-
malallinen voima, joka on välttämätön seurakunnan kasvulle ja menestykselle ja joka tuo kaikki muut siu
naukset tullessaan. Kuitenkin tuo voima on tarjona äärettömän runsaana.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 38–39.)

Päätösrukouksenne painopiste
Rukoilkaa yhdessä, että Jumala lähettäisi Pyhän Hengen lahjan jokaiselle perheenjäsenelle ja ystävälle lä-
hipiirissänne.
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Seurakuntaperhe
Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Kiitos:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Jaak. 1:17. Kiittäkää Jumalaa siitä, että hän on kaikkien hyvien lahjojen antaja. 

Kiittäkää Jumalaa lahjoista, jotka täyttävät sydämenne kiitollisuudella!
2. 	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa kiitoslaulu.

Synnintunnustus:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Jaak. 1:21. Pyydä Jumalalta nöyryyttä ja voimaa kääntyä pois kaikesta pahuu-

desta.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu, joka kertoo katumuksesta.

Pyynnöt:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Luuk. 11:13 ja Jaak. 1:22. Pyytäkää Jumalaa vuodattamaan Henkensä hänen 

sanaansa ja elämäänne. Pyytäkää kuuliaista sydäntä seurataksenne häntä.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilen 24 tunnin haasteessa?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Kysykää Jumalalta, kuka elämässänne tarvitsee eniten rakkautta, ystävällisyyttä, 
kunnioitusta tai anteeksiantoa. Seuratkaa Pyhän Hengen johdatusta ja ottakaa yhteyttä kyseiseen henki-
löön. Lukekaa Ap. t. 1:4–5 valmistautuaksenne huomiseen.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Pyytäkää pienryhmissänne jokaista kertomaan lyhyesti tilanteesta, jossa he ovat näh-
neet jonkin asian muuttuvan kokonaan ”täyttyneeksi” jollain muulla. Tänään rukoilemme, että Pyhä Henki 
täyttäisin meidät kokonaan.

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
1.	 Lukekaa Ap. t. 1:4–5. Mitä erityistä sanaa Jeesus käyttää luvatessaan Pyhän Hengen tulon?
2.	 Lukekaa Ap. t. 2:1–4. Mitä sanoja tässä jaksossa käytetään kuvaamaan Pyhän Hengen vuodatusta hel-

luntaina?
3.	 Lukekaa Ap. t. 2:37–39. Mikä on välttämätöntä, jotta voimme täyttyä Pyhällä Hengellä?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Koska me saamme voimaa vain tällä tavalla, miksi emme isoa ja janoa Hengen lahjaa? Miksi emme puhu 
siitä, rukoile sitä ja saarnaa siitä? Herra on halukkaampi antamaan Pyhän Hengen palvelijoilleen kuin van-
hemmat ovat halukkaita antamaan hyviä lahjoja lapsilleen. Jokaisen työntekijän tulisi anoa Jumalalta päi-
vittäistä Hengen kastetta. Kristittyjen työntekijöiden tulisi ryhminä kokoontua pyytämään erikoista apua, 
taivaallista viisautta, voidakseen tietää, miten suunnitella ja toimia viisaasti. Heidän tulisi erikoisesti rukoil-
la Jumalaa kastamaan lähetyskentillä toimivat valitut lähettiläänsä runsaasti Hengellään. Hengen läsnäolo 
Jumalan työntekijöissä antaa totuuden julistukselle voiman, mitä kaikki maailman kunnia ja loisto ei voisi 
antaa.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 39.)

”Jos joku esiintyy hengellisesti hurmioituneena epätavallisessa tilanteessa, ei se vielä aukottomasti todista, 
että hän on kristitty. Pyhyys ei ole hurmiota vaan tahdon täydellistä alistumista Jumalan tahtoon. Se on 
elämistä jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee. Se on taivaallisen Isämme tahdon tekemistä. Se 
on Jumalaan luottamista koetuksissa, pimeydessä yhtä hyvin kuin valossakin. Se on vaeltamista uskossa 
eikä näkemisessä. Se on Jumalaan luottamista mitään kyselemättä ja lepäämistä hänen rakkaudessaan.” 
(Alfa ja omega, osa 6, s. 39.)
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Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Rukoilkaa pareittain tai kolmen hengen ryhmissä, että Pyhä Henki antaisi voimaa teh-
dä parannuksen kaikesta, mikä vaarantaa yhteytenne Jumalaan.

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka täällä tänä iltana kaipaa täyttyä Pyhällä Hengellä? Kutsun teidät mukaani nöyrty-
mään ja rukoilemaan saadaksemme Pyhän Hengen kasteen.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE): Rukoilkaa päivittäin, jotta saisitte tuoreen Pyhän Hengen kasteen. Jos mahdollista, 
polvistukaa tänään ja rukoilkaa ääneen Jumalalta tätä kallisarvoista lahjaa! Luopukaa kaikesta siitä, mistä 
Pyhä Henki vakuuttaa teidät tekemään parannuksen. Lukekaa Ap. t. 2:14 ja 4:1–31 valmistautuaksenne 
huomiseen.
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VAPAUTETTU!
6. PÄIVÄ – Seuraa rohkeasti Jeesusta
Ap. t. 2:14; 4:1–31

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
Lue Ap. t. 1:13; 2:1–5, 11. Oliko Pietari yläsalissa? Mitä Pyhä Henki teki hänen ja muiden salissa olleiden 
kautta helluntaina?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Tuo tapahtuma on erittäin mielenkiintoinen. Katso, miten kansaa kerääntyy kaikilta tahoilta kuulemaan 
opetuslasten todistuksia totuudesta sellaisena kuin se on Jeesuksessa. Väkijoukko tungeksii ja työntyy 
sisälle temppelin täydeltä. Siellä on pappeja ja hallitusmiehiä kasvoillaan vielä pahuuden synkentämä, 
tuima ilme, sydän yhä täynnä jatkuvaa vihaa Kristusta kohtaan ja kädet puhdistamattomina heidän ristiin-
naulitsemansa maailman Lunastajan verestä. He olivat luulleet tapaavansa apostolit pelon lamauttamina 
painostuksen ja murhan ankarassa puserruksessa mutta huomaavatkin heidän vapautuneen kaikesta pe-
losta ja Hengellä täytettyinä julistavan voimakkaasti Jeesus Nasaretilaisen jumaluutta. He kuulevat näiden 
esittävän rohkeasti, että tuo äsken nöyryytetty, pilkattu, julmasti piesty ja ristiinnaulittu on elämän Ruhti-
nas, joka nyt on korotettuna Jumalan oikealla puolella.” (Alfa ja omega, osa 6,  s. 33.)

Päätösrukouksesi painopiste
Rukoile pyhää rohkeutta olla se, joksi Pyhä Henki on sinut kutsunut!

Perhepiiri tai ystävät
Yhteistä toimintaa
Kysy perhepiiriltäsi tai ystäviltäsi: ”Milloin ja missä tunnet olevasi varmimmillasi puhuessasi?” Anna kaikille 
mahdollisuus kertoa ajatuksensa. Tänään tutkimme Pyhän Hengen johtamaa varmuutta.

Rukoilkaa yhdessä

Tutkikaa Raamattua
Lukekaa Ap. t. 2:14. Kun otetaan huomioon, että Pietari oli julistanut julkisesti, ettei tuntenut Jeesusta noin 
seitsemän viikkoa ennen helluntaita, mitä yllättäviä askelia Pietari otti, kun Pyhä Henki täytti hänet?

Ellen Whiten ajatuksia:
”He saattoivat lausua Jeesuksen nimen vakuuttavasti, sillä eikö hän ollut heidän Ystävänsä ja vanhempi 
Veljensä? Läheinen yhteys Kristukseen asetti heidät yhdessä hänen kanssaan taivaallisiin. Miten palavalla 
kielellä he esittivätkään ajatuksensa todistaessaan hänestä! Heidän sydämensä oli tulvillaan niin täyttä, 
niin syvää ja niin kauaskantoista hyväntahtoisuutta, että se pakotti heidät viemään todistusta Kristuksen 
voimasta maan ääriin saakka. Palavasti he halusivat jatkaa hänen aloittamaansa työtä. He tajusivat tai-
vaallisen velkansa suuruuden ja vastuun työstään. Pyhän Hengen vuodatuksen vahvistamina he lähtivät 
intoa täynnä laajentamaan ristin voittoja. Henki elähdytti heitä ja puhui heidän kauttaan. Kristuksen rauha 
loisti heidän kasvoiltaan. He olivat pyhittäneet elämänsä hänen palvelukseensa, ja heidän piirteensäkin 
ilmaisivat heidän antaumuksensa.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 36.)

Päätösrukouksenne painopiste
Rukoilkaa, että Pyhä Henki vapauttaisi jokaisen perheenjäsenenne ja ystäväpiirinne jäsenen kertomaan 
hyvää sanomaa Jeesuksesta kaikille.
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Seurakuntaperhe
Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Ylistys:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Ilmestyskirjan 1. luku on täynnä Jeesuksen nimiä. Ylistäkää Jeesusta yhden tässä lu-

vussa mainitun nimen mukaisesti.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa ylistyslaulu.

Synnintunnustus:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Ilm. 1:5 (viimeinen osa). Kutsukaa pienryhmän jäsenet ottamaan omaa aikaa 

synnintunnustukselle. Ottakaa vastaan anteeksianto Jeesuksessa, joka ”rakastaa meitä ja on verellään 
vapauttanut meidät synneistämme”.

2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu, joka kertoo synnin tunnustamisesta.

Pyynnöt:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Pyytäkää Isää Jumalaa Jeesuksen nimessä, joka on ”iäti elävä” (Ilm. 1:18), lähettämään 

Pyhä Henki siunaamaan hänen sanansa.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilisen 24 tunnin haasteen suhteen?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Rukoilkaa päivittäin, jotta saisitte tuoreen Pyhän Hengen kasteen. Jos mahdol-
lista, polvistukaa tänään ja rukoilkaa ääneen Jumalalta tätä kallisarvoista lahjaa! Luopukaa kaikesta siitä, 
mistä Pyhä Henki vakuuttaa teidät tekemään parannuksen. Lukekaa Ap. t. 2:14 ja 4:1–31 valmistautuak-
senne huomiseen.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Nousisitko seisomaan yksin huoneessa, joka on täynnä ihmisiä, JOS
(nouse seisomaan, jos vastaus on KYLLÄ)
* kaikki seisovat saisivat ilmaisen lentolipun mihin tahansa maailmassa
* ensimmäisenä seisomaan noussut saisi 1 000 euroa
* ensimmäisenä seisomaan noussut saisi kolme minuuttia aikaa sanoa mitä tahansa kaikille huoneessa 
oleville.
Tänään tutkimme, mitä Raamattu sanoo siitä, että joku riskeeraa kaiken puolustaakseen Jeesusta Kristus-
ta.

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
1.	 Lukekaa Ap. t. 4:1–13. Mitkä ovat ne kaksi syytä, miksi Pietari oli niin peloton Kristuksen asialla? (Huo-

matkaa Ap. t. 4:8, 13.)
2.	 Lukekaa Ap. t. 4:21–31. Minkä vuoksi uskovat rukoilivat?

Ellen Whiten ajatuksiaa:
”Ne läsnäolijoista, jotka muistivat Pietarin menettelyn hänen Mestarinsa ollessa oikeuden edessä, ajatteli-
vat itsevarmoina, että häntä nyt voitaisiin pelotella vankeudella ja kuolemalla. Mutta se Pietari, joka kielsi 
Kristuksen hänen suurimman hätänsä hetkellä, oli ajattelematon ja itsevarma mies – suuresti erilainen 
kuin se Pietari, joka tuotiin sanhedrinin tutkittavaksi. Lankeemuksensa jälkeen hän oli kääntynyt. Hän ei 
ollut enää ylpeä ja kerskaileva vaan vaatimaton ja itseensä luottamaton. Hänet oli täytetty Pyhällä Hen-
gellä, ja tämän voiman avulla hän oli päättänyt poistaa luopumuksensa häpeätahran olemalla kunniaksi 
nimelle, jonka hän kerran oli kieltänyt.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 47–48.)
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Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Rukoilkaa pienryhmässänne, että Pyhä Henki auttaisi jokaista ryhmän jäsentä puhu-
maan Jumalan sanaa pyhällä rohkeudella ja Jumalan suurella rakkaudella.

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka täällä tänä iltana on vakuuttunut siitä, että pelko estää häntä jakamasta hyvää 
sanomaa Jeesuksesta perheelle, ystäville, luokkatovereille, naapureille, työtovereille tai tuntemattomille? 
Tulkaa mukaan rukoilemaan Pyhältä Hengeltä pyhää rohkeutta, jotta voimme kertoa Jeesuksesta missä 
tahansa, milloin tahansa ja mihin hintaan tahansa.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE): Pyytäkää Jumalalta Kristuksen kaltaista rohkeutta kertoa muille, mitä hän tekee elä-
mässänne. Rukoilkaa. Pyytäkää Jumalaa johtamaan teidät Pyhän Hengen avustuksella jonkun luo, jonka 
tarvitsee kuulla teidän kertomuksenne siitä, mitä Jeesus tekee elämässänne. Kertokaa Jeesuksesta tälle 
henkilölle! Lukekaa Ap. t. 2:17–18; 4:24–31 valmistautuaksenne huomiseen.
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VAPAUTETTU!
7. PÄIVÄ – Kasvata lapset ja sukupolvet Jeesuksen äänitorviksi
Ap. t. 2:17–18

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
Lue Joel 3:1–2. Mitä tässä jakeessa ennustettiin Pyhän Hengen vuodatuksesta?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Jumalan tarkoitus kotilietemme ääressä kasvaviin lapsiin nähden on avarampi, syvempi ja korkeampi 
kuin rajallinen näkemyksemme on tajunnut. Hänen uskollisiksi havaitsemansa on menneinä aikoina kut-
suttu vaatimattomista asemista todistamaan hänestä maailman korkeimmilla paikoilla. Moni nykyajan 
poika, joka kasvaa kuten Daniel juutalaisessa kodissaan Jumalan sanaa ja tekoja tutkistellen ja uskollisen 
palvelun läksyä oppien, on vielä seisova lakia säätävissä kokouksissa, tuomioistuimissa tai kuninkaallisis-
sa hoveissa kuningasten Kuninkaan todistajana. Suuret joukot kutsutaan laajempaan palvelutehtävään. 
Koko maailma on avautumassa evankeliumille. – – Maailmamme joka kulmalta kuuluu huuto; synnin 
ahdistamat sydämet anovat tietoa rakkauden Jumalasta. – – Meidän, jotka olemme saaneet tiedon, on 
yhdessä lastemme kanssa, joille voimme sitä jakaa, vastattava heidän huutoonsa. Jokainen perhe ja kou-
lu, jokainen vanhempi, opettaja ja lapsi, jolle evankeliumin valo on loistanut, joutuu tässä kohtalokkaassa 
tilanteessa samanlaisen kysymyksen eteen kuin kuningatar Ester Israelin historian ratkaisevana hetkenä: 
’Kuka tietää, etkö sinä juuri tällaista aikaa varten ole päässyt kuninkaalliseen arvoon?’” (Kodin ihanteita, s. 
457–458.)

Päätösrukouksesi painopiste
Rukoile, että Jumala tekisi elämästäsi tämän muinaisen profetian täyttymyksen.

Perhepiiri tai ystävät
Yhteistä toimintaa
Katsokaa ympärillenne perhe-/ystäväpiirissänne. Pyytäkää jokaista mainitsemaan jokin harrastus tai taito, 
jonka he haluaisivat oppia joltakin piirissä olevalta. Niin kuin välitämme lahjojamme perheelle ja ystävil-
lemme, voimme samalla tavoin välittää uskoa, rohkeutta ja lähetyshenkeä.

Rukoilkaa yhdessä

Tutkikaa Raamattua
Lukekaa Ap. t. 2:17–18 ja Mal. 3:23–24. Miten Malakian sanoma valmistaa perheiden sydämet olemaan osa 
Ap. t. 2:17–18 kuvaamaa viimeisten päivien profetiaa?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Vanhempien tulisi pitää itseään Jumalan asettamina opettajina, joiden tehtävänä on Aabrahamin tavoin 
opettaa lapsensa kulkemaan Herran tietä. Heidän on tutkittava huolellisesti Raamattua oppiakseen tunte-
maan Herran tien, niin että he voivat opastaa perheensä sille tielle. Miika sanoo: ’Mitä muuta Herra sinulta 
vaatii, kuin että teet sitä, mikä oikein on, rakastat laupeutta ja vaellat nöyrästi Jumalasi edessä’ [Miika 6: 8]. 
Voidakseen olla opettajia vanhempien on oltava oppilaita, etsittävä jatkuvasti valoa Jumalan sanasta sekä 
sanoin ja esimerkkinsä avulla tuotava tämä kallisarvoinen valo lastensa kasvatukseen.
	 Jumalan antaman valon perusteella tiedän, että miehen ja vaimon on kodissaan oltava sananjulistaja, 
lääkäri, sairaanhoitaja ja opettaja. Heidän on liitettävä lapset itseensä ja Jumalaan, koulutettava heidät 
karttamaan jokaista tapaa, joka millään lailla sotii Jumalan työtä vastaan heidän ruumiissaan, ja opetetta-
va heidät huolehtimaan elimistönsä jokaisesta osasta.” (Kodin ihanteita, s. 169–170.)

Päätösrukouksenne painopiste
Pyytäkää Jumalaa täyttämään teidät ylimääräisellä rakkaudella ja kääntämään sydämenne takaisin kohti 
niitä perheenjäseniä, joiden suhde teihin tarvitsee eheytymisen.
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Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Ylistys:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Joel 2:1. Ylistäkää Jumalaa Jeesuksen toisesta tulemisesta, jota tässä jakeessa 

kutsutaan ”Herran päiväksi”. Jeesus tulee takaisin!
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa ylistyslaulu.

Synnintunnustus:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Joel 2:12–13. Pyytäkää Jumalaa kääntämään sydämenne täysin takaisin hä-

nen puoleensa.
2. 	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu, joka kertoo katumuksesta.

Pyynnöt:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Joel 2:15–17. Pyytäkää Jumalaa lähettämään Pyhä Henki kokoamaan kaikki 

sukupolvet hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen luo, kun vielä on aikaa.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilisen 24 tunnin haasteen suhteen?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Pyytäkää Jumalalta Kristuksen kaltaista rohkeutta kertoa muille, mitä hän tekee 
elämässänne. Rukoilkaa. Pyytäkää Jumalaa johtamaan teidät Pyhän Hengen avustuksella jonkun luo, jon-
ka tarvitsee kuulla teidän kertomuksenne siitä, mitä Jeesus tekee elämässänne. Kertokaa Jeesuksesta tälle 
henkilölle! Lukekaa Ap. t. 2:17–18; 4:24–31 valmistautuaksenne huomiseen.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Muodostakaa kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kertokaa parillenne jostakusta, joka 
opasti teitä lapsena tai nuorena luottamaan Jeesukseen, seuraamaan häntä ja kertomaan hänestä muille. 
Miten voimme olla sen kaltainen opastaja jollekin toiselle?

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
1.	 Lukekaa Ap. t. 2:17–18. Milloin tämä profetia tulee täyttymään? Mitä kukin sukupolvi tekee, kun se on 

täynnä Pyhää Henkeä?
2.	 Lukekaa 5. Moos. 6:4–7. Miten tässä jaksossa kuvattu Jumalan suunnitelma valmistaa lapsia ja nuoria 

tekemään oman osansa viimeisten päivien profetiassa Ap. t. 2:17–18?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Viisaudessaan Herra on päättänyt, että perhe on kasvattajista tärkein. Lapsen kasvatus alkaa kodissa. 
Siellä on ensimmäinen koulu. Vanhempien toimiessa opettajina lapsi oppii asioita, jotka tulevat opasta-
maan häntä koko elämän ajan: arvonantoa, kunnioitusta, kuuliaisuutta, itsehillintää. Kodissa saatu kas-
vatus vaikuttaa ratkaisevasti joko hyvään tai huonoon suuntaan. Kodin vaikutukset ovat usein huomaa-
mattomia ja vähittäisiä, mutta oikein kohdistettuina ne muodostavat totuutta ja vanhurskautta edistävän 
voiman, jonka vaikutukset ulottuvat kauas tulevaisuuteen. Jos lapsi ei saa kotona kunnollista opetusta, 
saatana tulee käyttämään omia keinojaan hänen kasvattamisekseen. Miten tärkeä kodin muodostama 
koulu siis onkaan!
	 Pitäkää perhepiiriä kouluna, jossa te valmistatte lapsenne kohtaamaan velvollisuutensa kotona, yhteis-
kunnassa ja seurakunnassa.” (Kodin ihanteita, s. 168.)

Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Rukoilkaa yhdessä pienryhmissänne seuraavien asioiden puolesta:
1. Vanhempien puolesta, jotta he tietoisesti opastaisivat lapsiaan ja nuoriaan kotona luottamaan Jeesuk-
seen, seuraamaan häntä ja kertomaan hänestä.
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2. Nuorten ja vanhojen puolesta, jotta he tekisivät yhteistyötä kertomalla Jeesuksesta yhteisössään ja ym-
päri maailmaa.

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka täällä tänä iltana on vakuuttunut siitä, että hänen tulisi investoida aikaa ja ener-
giaa nuorten opastamiseen, jotta nämä luottaisivat Jeesukseen, seuraisivat häntä ja kertoisivat hänestä 
Pyhän Hengen voimassa? Tulkaa mukaan rukoilemaan kanssani.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE): Pyytäkää Jumalaa näyttämään, miten voitte parhaiten vahvistaa ja rohkaista omien 
lastenne tai perheenne/ystäväpiirinne lasten uskonmatkaa. Toimikaa heti ennen huomista kokousta sen 
idean pohjalta, jonka Jumala antaa teille yhden tällaisen lapsen tavoittamiseksi. Lukekaa Ap. t. 2:41–47 val-
mistautuaksenne huomiseen.
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VAPAUTETTU!
8. PÄIVÄ – Rakasta uskon perhettä kuten Jeesus
Ap. t. 2:41–47

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
Lue Ap. t. 2:41. Miten tämä valtava lisäys alkuseurakuntaan haastoi varhaisten uskovien rakkauden?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Kun Kristuksen armo ilmenee uskovien sanoissa ja teoissa, valo loistaa niille, jotka ovat pimeydessä. 
Samalla kun huulet ylistävät Jumalaa, käsi ojentuu avuliaasti auttamaan niitä, jotka ovat menossa ka-
dotukseen. Luemme, että helluntaina, kun Pyhä Henki laskeutui opetuslasten päälle, kukaan ei pitänyt 
omanaan sitä, minkä omisti. Kaikki, mitä he omistivat, varattiin ihmeellisen uudistuksen edistämiseksi. Ja 
tuhannet kääntyivät yhden päivän aikana. Kun sama henki vaikuttaa nykypäivän uskoviin ja he palauttavat 
Jumalalle hänen omaansa samalla anteliaisuudella, laaja ja kauaskantoinen työ tulee toteutumaan.” (Ma-
nuscript 95, 1907, kohta 17.)

”Jumalan tuomion ajan tulo kerrotaan ensimmäisen enkelin sanomassa Ilmestyskirjan 14. luvussa (Ilm. 
14:6, 7). Maan asukkaita kutsutaan pelkäämään ja palvelemaan Jumalaa. Sanoma on annettu, jotta Juma-
lan lapset irrottautuisivat vahingollisista maailmallisista houkutuksista ja näkisivät todellisen maallistu-
misensa ja luopumuksensa. Jumala lähetti tämän ilmoituksen varoitukseksi seurakunnalle. Jos se olisi hy-
väksytty, se olisi korjannut sen pahan, mikä erotti heidät Jumalasta. Jos tämä taivaallinen viesti olisi otettu 
Herran edessä vastaan taivaasta nöyrästi ja vilpittömästi Herran tuloon valmistautuen, se olisi avannut 
ihmisille mahdollisuuden kokea Pyhän Hengen läsnäoloa ja Jumalan voimaa. Seurakunta olisi jälleen pa-
lannut siihen siunattuun tilanteeseen, jossa olisi voitu kokea apostolien päivien kaltaista yhteyttä, uskoa 
ja rakkautta. Silloin ’uskovien joukolla oli yksi sydän ja yksi sielu’ ja he ’julistivat rohkeasti Jumalan sanaa’   
(Ap. t. 4:32, 31), ja ’päivä päivältä Herra liitti heidän joukkoonsa niitä, jotka pelastuivat’ (Ap. t. 2:47).” (Suuri 
taistelu, 2023, s. 239.)

Päätösrukouksesi painopiste
Pyydä Jumalaa täyttämään sydämesi rakkaudella, jota tarvitset huolehtiaksesi ihmisistä, joita hän kutsuu 
tähän viimeisten päivien profeetalliseen liikkeeseen.

Perhepiiri tai ystävät
Yhteistä toimintaa
Pohtikaa vuorotellen kukin yhtä asiaa, jonka joku perheenne/ystäväpiirinne jäsen on tehnyt ja joka on 
osoittanut teille käytännössä, kuinka paljon teitä rakastetaan. Esittäkää se sitten toisille ja katsokaa, osaa-
ko perheesi/ystäväpiirisi arvata, mikä se on.

Rukoilkaa yhdessä

Tutkikaa Raamattua
Lukekaa Ap. t. 2:42–44. Miten Pyhä Henki muutti tavan, jolla alkuseurakunnan jäsenet rakastivat toisiaan?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Uskovien tuli aina vaalia sitä rakkautta, joka täytti apostolien sydämet Pyhän Hengen laskeuduttua hei-
dän päälleen. Heidän tuli halukkaasti totella uutta käskyä: ’Niin kuin minä olen rakastanut teitä, rakastakaa 
tekin toinen toistanne.’ ( Joh. 13:34.) Heidän tuli olla niin läheisessä yhteydessä Kristukseen, että he kyke-
nisivät täyttämään kaikki hänen vaatimuksensa. Vapahtajan voima tuli saattaa suureen kunniaan, hänen, 
joka saattoi vanhurskauttaa heidät omalla vanhurskaudellaan.” (Testimonies for the Church, osa 8, s. 241.)
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Päätösrukouksenne painopiste
Rukoilkaa, että Pyhä Henki auttaisi jokaista perheesi tai ystäväpiirisi jäsentä rakastamaan toisiaan sanoin 
ja teoin.

Seurakuntaperhe
Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Kiitos:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa 1. Joh. 4:9–10. Kiittäkää Jumalaa siitä, että hän on ilmaissut rakkautensa lä-

hettämällä meille Jeesuksen, jotta voimme löytää elämän hänessä!
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa kiitoslaulu.

Synnintunnustus:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa 1. Joh. 4:11. Tunnustakaa, että emme ole rakastaneet toisiamme niin kuin 

Jumala on meitä kutsunut tekemään.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu, joka kertoo synnin tunnustamisesta.

Pyynnöt:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa 1. Joh. 4:19. Pyytäkää Jumalaa auttamaan teitä rakastamaan muita seurakun-

nassanne Pyhän Hengen voimassa.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilisen 24 tunnin haasteen suhteen?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Pyytäkää Jumalaa näyttämään, miten voitte parhaiten vahvistaa ja rohkaista 
omien lastenne tai perheenne/ystäväpiirinne lasten uskonmatkaa. Toimikaa heti ennen huomista ko-
kousta sen idean pohjalta, jonka Jumala antaa teille yhden tällaisen lapsen tavoittamiseksi. Lukekaa Ap. t. 
2:41–47 valmistautuaksenne huomiseen.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Muodostakaa kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kertokaa parillenne merkitykselli-
sestä hetkestä, jolloin joku seurakunnan jäsen teki jotain huolehtiakseen teistä tai jostakusta toisesta seu-
rakunnan jäsenestä.

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
Lukekaa Ap. t. 2:41–45. Millä tavoin ensimmäisen vuosisadan uskovat rakastivat toisiaan uhrautuvasti?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Pyhän Hengen laskeutumisen jälkeen, kun opetuslapset lähtivät julistamaan elävää Vapahtajaa, heidän 
ainoana tavoitteenaan oli sielujen pelastus. He iloitsivat pyhien suloisesta keskinäisestä yhteydestä. He 
olivat helliä, huomaavaisia, epäitsekkäitä, auliita tekemään mitä hyvänsä uhrauksia totuuden tähden. 
Jokapäiväisessä keskinäisessä kanssakäymisessään he osoittivat sitä rakkautta, johon Kristus oli heitä 
velvoittanut. Epäitsekkäillä sanoilla ja teoilla he pyrkivät sytyttämään tämän saman rakkauden muidenkin 
sydämessä.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 378.)

Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Rukoilkaa pienryhmässänne, että Pyhä Henki haastaa välinpitämättömän asenteem-
me niitä kohtaan, jotka ovat avun tarpeessa seurakuntaperheessä.

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka täällä tänä iltana on valmis pyytämään Pyhää Henkeä avaamaan sydämensä 
rakastamaan seurakuntaperhettään tavalla, jolla ei ole koskaan ennen rakastanut? Huolehtimaan uskon-
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perheestään tavalla, jolla ei ole koskaan ennen huolehtinut? Jos tämä on vakaumuksesi, tule mukaani ru-
koilemaan.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE): Pyytäkää Jumalaa näyttämään teille yksi asia, jonka hän haluaisi teidän tekevän vas-
tataksenne jonkun seurakuntanne jäsenen tarpeeseen. Antakaa kaikkenne tehdäksenne tuon rakkauden
teon ennen huomista tapaamista. Lukekaa Ap.  t. 3:1–10 valmistautuaksenne huomiseen.
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VAPAUTETTU!
9. PÄIVÄ – Huomaa ja huolehdi vähäosaisista
Ap. t. 3: 1–10

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
Lue Matt. 25:31–46. Keistä Jeesus kehottaa meitä huolehtimaan? Miten Jeesukseen vaikuttaa se, miten 
huolehdimme näistä unohdetuista ihmisistä?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Jeesus hyväksyy jokaisen heille hänen nimessään tehdyn hyvän teon ikään kuin se olisi tehty hänel-
le itselleen, sillä hän samaistuu kärsivän ihmiskunnan kanssa ja on uskonut seurakunnalleen suuren 
tehtävän palvella häntä auttamalla ja siunaamalla tarvitsevia ja kärsiviä. Kaikille, jotka palvelevat tarvitse-
via halukkaalla sydämellä, suodaan Herran siunaus.” (Counsels on Stewardship, s. 164.) 

Päätösrukouksesi painopiste
Rukoile, että huomaisit tarvitsevan ihmisen ikään kuin hän olisi Jeesus itse – ja että huolehtisit hänestä 
ikään kuin hän olisi Jeesus.

Perhepiiri tai ystävät
Aktiviteetti/toiminta
Pyydä jokaista perheesi/ystäväpiirisi jäsentä kertomaan jostakin paikallisen yhteisön jäsenestä, joka on 
jollain tavalla avun tarpeessa. Miksi emme kaikki huomaa samoja avun tarpeessa olevia ihmisiä?

Rukoilkaa yhdessä

Tutkikaa Raamattua
Lukekaa Ap. t. 3:1–4. Pietari ja Johannes olivat käyneet temppelissä monta kertaa. Aiemmin ei ole mainit-
tu, että he olisivat pysähtyneet jonkun avun tarpeessa olevan luona. Mikä sai heidät tällä kertaa HUOMAA-
MAAN avun tarpeessa olevan henkilön? (Katso Ap. t. 3:4, alkuosa.)

Ellen Whiten ajatuksia:
”Vain noudattamalla Kristuksen menetelmää voimme todella tavoittaa ihmiset. Vapahtaja liikkui siellä, 
missä ihmiset olivat ja osoitti haluavansa heidän parastaan. Hän ilmaisi myötätuntonsa heitä kohtaan, 
täytti heidän tarpeensa ja voitti heidän luottamuksensa. Sitten hän pyysi heitä: ’Seuraa minua.’” (Suuren 
Lääkärin seuraajana, s. 108.)

Päätösrukouksenne painopiste
Rukoilkaa, että saisitte Jeesuksen kaltaisen sydämen, joka etsii unohdettuja avun tarpeessa olevia ihmisiä.

Seurakuntaperhe
Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Kiitos:
1. (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Matt. 9:35. Kiittäkää Jumalaa Jeesuksen henkilökohtaisesta työstä ihmisten 
parissa, ei vain ohjelmista.
2. (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa kiitoslaulu.
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Synnintunnustus:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Matt. 9:36. Tunnustakaa, että meillä ei ole tarpeeksi rakkautta ihmisiä koh-

taan. Pyytäkää Jumalaa antamaan anteeksi, että meillä ei ole Jeesuksen kaltaista myötätuntoa tarvitse-
via ihmisiä kohtaan.

2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu, joka kertoo katumuksesta.

Pyynnöt:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Matt. 9:37–38. Pyytäkää Jumalaa lähettämään teidät hänen sadonkorjuu-

seensa huolehtimaan tarvitsevista ihmisistä.
2.	 (PIENRYHMISSÄ) Laulakaa laulu Pyhästä Hengestä.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilisen 24 tunnin haasteen suhteen?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Pyytäkää Jumalaa näyttämään teille yksi asia, jonka hän haluaisi teidän tekevän 
vastataksenne jonkun seurakuntanne jäsenen tarpeeseen. Antakaa kaikkenne tehdäksenne tuon rakkau-
denteon ennen huomista tapaamista. Lukekaa Ap.  t. 3:1–10 valmistautuaksenne huomiseen.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Muodostakaa kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kertokaa parillenne tilanteesta, 
jossa vieras ihminen osoitti myötätuntoa tarpeitanne kohtaan ja auttoi tietä. Miten se vaikutti elämäänne 
tuolloin? Rukoilkaa yhdessä, että Pyhä Henki siunaisi Raamatun tutkimisen.

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
Lukekaa Ap. t. 3:1–10. Miten ramman ”näkeminen” sai Pietarin ja Johanneksen huolehtimaan hänestä?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Meidän on lähestyttävä ihmisiä henkilökohtaisesti. Jos aikaa käytettäisiin vähemmän saarnaamiseen ja 
enemmän henkilökohtaiseen työhön, näkisimme parempia tuloksia. Köyhiä on autettava, sairaista huo-
lehdittava, murheellisia ja surevia lohdutettava, oppimattomia opetettava ja kokemattomia neuvottava. 
Meidän on itkettävä itkevien kanssa ja iloittava iloitsevien kanssa. Jos työssä on mukana vakaumuksen, 
rukouksen ja Jumalan rakkauden voima, se ei voi olla kantamatta hedelmää.” (Suuren Lääkärin seuraajana, 
s. 108.)

Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Rukoilkaa pienryhmässänne, että näkisitte ihmiset niin kuin Jeesus heidät näkee. Ru-
koilkaa, että sydämenne liikuttuisi myötätunnosta, kun näette ihmisiä, joiden tarpeet eivät ole täyttyneet.

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka täällä tänä iltana tarvitsee Jeesuksen kaltaisen sydämen nähdäkseen yhteisön 
unohdetut ihmiset? Tulkaa mukaan rukoilemaan Jeesuksen kaltaista myötätuntoa tarvitsevien puolesta.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE): Pyytäkää Jumalaa näyttämään teille joku, joka on unohdettu yhteisössänne. Kysykää 
Jumalalta, mitä tuo unohdettu henkilö tarvitsee teiltä ja Herralta Jeesukselta. Menkää palvelemaan tätä 
henkilöä Jeesuksen nimessä ennen huomisen kokousta. Lukekaa Ap. t. 4:32–37 valmistautuaksenne huo-
miseen.
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VAPAUTETTU!
10. PÄIVÄ – Ole yltiöpäisen antelias
Ap. t. 4:32–37

Oma aika Jumalan kanssa
Aloita rukouksella

Tutki Raamattua
Lue Ap.  t. 4:32. Miten kuvailisit uskovia Apostolien teoissa?

Ellen Whiten havaintoja:
”Tämä uskovaisten anteliaisuus oli seurausta Hengen vuodatuksesta. Evankeliumiin kääntyneiden joukos-
sa oli ’yksi sydän ja yksi sielu’. Yksi yhteinen pyrkimys ohjasi heitä – heille uskotun lähetystyön menestymi-
nen. Ahneudella ei ollut minkäänlaista sijaa heidän elämässään. Heidän rakkautensa veljiään ja omaksu-
maansa asiaa kohtaan oli suurempi kuin heidän kiintymyksensä rahaan ja omaisuuteen. Heidän tekonsa 
osoittivat, että he pitivät ihmisten sielua suuriarvoisempana kuin maallista rikkautta.” (Alfa ja omega, osa 
6, s. 52.)

Päätösrukouksesi painopiste
Pyydä Jumalalta, että hän antaisi sinulle anteliaan sydämen ja halun päästä todelliseen ykseyteen muiden 
uskovien kanssa.

Perhepiiri tai ystävät
Yhteistä toimintaa
Kokoa kaikki piiriin. Kertokaa vuorotellen lyhyesti lahjasta, jonka kautta joku on osoittanut uhrautumista 
teitä kohtaan. Rukoilkaa yhdessä, että Pyhä Henki siunaisi Raamatun tutkimisen.

Rukoilkaa yhdessä

Tutkikaa Raamattua
Lukekaa Ap. t. 4:32–33. Mikä on yhteys runsaan anteliaisuuden ja Pyhän Hengen runsaan voiman välillä?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Sitä onnellista aikaa, jolloin ylösnousseen Jeesuksen kirkkaus valaisi apostolista seurakuntaa, on kuvattu: 
’Kukaan ei pitänyt omanaan sitä, minkä omisti’. ’Kukaan ei kärsinyt puutetta.’ ’Apostolit todistivat voimal-
lisesti Herran Jeesuksen ylösnousemuksesta, ja Jumalan armo oli heidän kaikkien osana runsain määrin.’ 
’Joka päivä he uskollisesti kokoontuivat temppeliin, ja kodeissaan he yhdessä mursivat leipää ja aterioivat 
riemullisin ja vilpittömin mielin. He ylistivät Jumalaa ja olivat koko kansan suosiossa, ja päivä päivältä Her-
ra liitti heidän joukkoonsa niitä jotka pelastuivat.’” (Ap. t. 4:32, 34, 33; 2:46, 47.)
	 Taivaassa ja maan päällä voimakkain totuuden julistus ovat laupeuden teot niitä kohtaan, jotka tarvit-
sevat myötätuntoamme ja apuamme. Tämä on ilmaistu Kristuksessa. Kun Kristuksen nimeä tunnustavat 
noudattavat kultaisen säännön periaatetta, sama voima kuin apostolisena aikana tulee vaikuttamaan 
evankeliumin puolesta.” (Vuorisaarna, s. 99–100.)

Päätösrukouksenne painopiste
Rukoilkaa, että Pyhä Henki täyttäisi jokaisen perheenjäsenen ja ystävän Jeesuksen ilolla, kun he uhrautu-
vasti jakavat omastaan edistääkseen Jumalan työtä maailmassa.

Seurakuntaperhe
Tervetuloa

Palvonta rukoillen
( JOHTAJA KAIKILLE): Istukaa pienryhmissänne. Rukoustiimimme kutsuu pienryhmänne rukoilemaan yh-
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dessä käyttäen Raamatun sanoja. Muutaman minuutin rukouksen jälkeen kuulette rukoustiimin aloittavan 
yhden säkeistön valitusta laulusta. Kun kuulette sen, siirtykää rukouksestanne laulamaan.

Kerro:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Ps. 78:4. Kertokaa ryhmässänne niistä arvokkaista asioista, joita olette näh-

neet Jumalan tekevän elämässänne 10 rukouksen päivän aikana.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa kiittääksenne saamistanne siunauksista.

Synnintunnustus:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Ps. 78:5–7, 11. Tunnustakaa rukouksessa, että olemme unohtaneet, kuinka 

paljon Jumala on tehnyt puolestamme. Pyytäkää häneltä anteeksiantoa.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu anteeksiannosta tai lunastuksesta.

Pyynnöt:
1.	 (PIENRYHMISSÄ) Lukekaa Ps. 78:23–24. Rukoilkaa, että Pyhä Henki antaisi meille Isä Jumalan kaltaisen 

sydämen ja auttaisi meitä antamaan anteliaasti, kuten hän antaa meille.
2.	 (KAIKKI YHDESSÄ) Laulakaa laulu pyhityksestä tai alttiudesta.

Todistus
(PIENRYHMISSÄ)
Muodostakaa pienryhmissänne kahden tai kolmen hengen ryhmiä. Kysykää ja vastatkaa: ”Mitä Jumala 
auttoi teitä tekemään eilisen 24 tunnin haasteen suhteen?”

(Eilinen 24 tunnin haaste: Pyytäkää Jumalaa näyttämään teille joku, joka on unohdettu yhteisössänne. Ky-
sykää Jumalalta, mitä tuo unohdettu henkilö tarvitsee teiltä ja Herralta Jeesukselta. Menkää palvelemaan 
tätä henkilöä Jeesuksen nimessä ennen huomisen kokousta. Lukekaa Ap. t. 4:32–37 valmistautuaksenne 
huomiseen.)

Yhteistä toimintaa
( JOHTAJA KAIKILLE): Kysykää pienryhmän jäseniltä: ”Mikä olisi sinulle helppo (mutta merkityksellinen) asia 
antaa pois?” Antakaa kaikkien vastata. Kysy sitten kaikilta: ”Mikä olisi sinulle vaikein asia antaa pois?”

Palvonta sanaa tutkien
(PIENRYHMISSÄ)
Lukekaa Ap. t. 4:32–37. Mikä motivoi Apostolien teoissa mainittujen seurakunnan jäsenten anteliaisuutta? 
Miten yhteisömme ja seurakuntamme muuttuisivat, jos harjoittaisimme näissä jakeissa kuvattua jakamis-
ta?

Ellen Whiten ajatuksia:
”Näin on oleva aina, milloin Jumalan Henki saa elämän hallintaansa. Ne, joiden sydän on täynnä Kris-
tuksen rakkautta, seuraavat hänen esimerkkiään, joka meidän tähtemme tuli köyhäksi, jotta me hänen 
köyhyydestään rikastuisimme. Rahaa, aikaa, vaikutusvaltaa – kaikkia Jumalan kädestä saamiaan lahjoja 
he arvostavat vain evankelioimistyön edistämisen välikappaleina. Näin oli alkuseurakunnassa, ja kun nyky-
päivän seurakunnassa on todettavissa, että jäsenet ovat Hengen voimasta vieraantuneet maailmallisista 
ja että he ovat halukkaat tekemään uhrauksia, jotta heidän lähimmäisensä kuulisivat evankeliumin, juliste-
tuilla totuuksilla on voimallinen vaikutus kuulijoihin.” (Alfa ja omega, osa 6, s. 52.)

Päätösrukouksen painopiste
( JOHTAJA KAIKILLE): Pyytäkää pienryhmissänne Jumalaa täyttämään teidät syvällä rakkaudellaan kadon-
neita kohtaan. Rukoilkaa, että Jumala korvaisi itsekkäät sydämemme anteliaalla ja uhrautuvalla sydämellä, 
jotta voimme toteuttaa viimeisen tehtävämme tavoittaa jokainen ennen Jeesuksen paluuta.

Vetoomus
( JOHTAJA KAIKILLE): Kuka täällä tänä iltana on Pyhän Hengen vakuuttamana valmis antamaan kaikki, mitä 
Jumala on teille antanut, käytettäväksi Jeesuksen Kristuksen evankeliumin edistämiseen? Tulkaa mukaani, 
kun luovutamme aikamme, kykymme, omaisuutemme ja vaikutusvaltamme Kristukselle.

24 tunnin haaste
( JOHTAJA KAIKILLE): Kysykää Jumalalta, minkä erityisen lahjan voisitte antaa hänelle ajastanne, kyvyistän-
ne tai varoistanne, mikä edistäisi suuresti evankeliumia juuri nyt. Kun Jumala kertoo teille, mikä se on, an-
takaa se iloisesti, uhrautuvasti ja nopeasti yksin Jeesuksen kunniaksi!
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